Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinaéno Stafete
Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Bosnia Herzegovina

Olymp - Banja Luka OLBL BIH 8 - 8 16 - 16 - - -
Zmaj-Alpamm - Tuzla ZATU BIH 3 4 7 6 8 14 - - -
Ukupan broj 2 klubova BIH 11 4 15 22 8 30 - - -
Hungary

HSUVC HSU HUN 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 1 klubova HUN 1 - 1 2 - 2 - - -
Macedonia

Plivacki Klub "Mladost" Skopje MLA MKD 4 3 7 8 6 14 1 - 1
Ukupan broj 1 klubova MKD 4 3 7 8 6 14 1 - 1
Serbia

Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 31 31 62 61 62 123 3 - 3
PK Arena 2015 ARE SRB 11 8 19 18 16 34 2 - 2
Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 6 2 8 12 4 16 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 16 6 22 32 11 43 2 - 2
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 4 3 7 8 5 13 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 12 7 19 24 14 38 2 - 2
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB 6 3 9 10 6 16 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 12 11 23 24 22 46 4 - 4
"Feniks",Sombor FE SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad INS SRB 8 - 8 10 - 10 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 16 1 17 32 2 34 - - -
Klub za vodene sportove Mornar MOR SRB 4 3 7 8 6 14 1 - 1
Plivacki klub Novi Beograd 011 NBG SRB 3 - 3 5 - 5 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 33 26 59 65 52 117 8 - 8
Plivacki klub NUN NUN SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Olimp OLl SRB - 3 3 - 5 5 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 16 12 28 32 23 55 2 - 2
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 7 8 15 14 16 30 1 - 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 22 17 39 43 34 77 5 - 5
Plivacki Klub "Rebro” REB SRB 2 1 3 2 2 4 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 7 7 14 14 14 28 2 - 2
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 13 11 24 26 22 48 2 - 2
Pk "Swim Star" SWBE SRB 18 4 22 36 8 44 1 - 1
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 4 10 14 8 20 28 1 - 1
Plivacki klub "Usce" Beograd USCE SRB 11 5 16 22 10 32 - - -
Plivacki klub Viktorija 1906 Zrenjanin ~ VIK SRB 6 3 9 12 6 18 1 - 1
PK VOLTURNUS - Beograd VLT SRB 20 7 27 29 12 41 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 25 17 42 44 30 74 5 - 5
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 7 3 10 14 6 20 - - -
Ukupan broj 30 klubova SRB 325 211 536 615 412 1.027 42 - 42
Ukupan broj 34 klubova 341 218 559 647 426 1.073 43 - 43
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 26/12/2017 9:32 - Strana 1

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum CrtpaHa 10p 47



Deda Mraz 2017

Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 1
23/12/2017 - 11:10

Decaci, 50m Slobodno/Free

12 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
C

MRKSIC, Boris
HEMI, Leon
KEPIC, Danilo
KVOCKA, Vanja
KOKOSKOQV, Stefan
CARNIC, Djordje
STOJKOV, Vuk
BORIC, Ognjen

9. KRECOV, Marko

10. KALANJ, Aleksej

11. BRANKOV, Todor
12. MATKOVIC, Aleksa
13. BOSANCIC, Nestor
14. JANKOVIC, Mateja
15. BERKOVIC, Vuk

16. MILETIC, Filip

17. JOVANOVIC, Mihajlo
18. STEPANOV, Vanja
19. PADJAN, lIvan
20. ORLIC, Uros
21. MILIC, Strahinja
22. VUKSIC, Uros
23. JEVTIC, Vuk
24. POPOVSKI, Aleksandar
25. GOBEC, Milan
26. PEIC TUKULJAC, Djordje
27. GLIGORIC, Djordje
28. RAJSIC, Ognjen
29. VARJU, Bence
30. KOSTOV, Nemanja
31. JAPUNDZIC, Darko
32. MILOVANOVIC, Ognjen
33. PLESNICAR, Marko
34. MEDIC, Niksa
35. MADZGALJ, Aleksa
36. BOSKAN, Vukasin
37. RAJKOVIC, Nikola
38. BODLOVIC, Simon
39. POPOVIC, Rastko
40. DJUKIC, Stefan
41. STANOJEVIC, Mihajlo
42. KOLAROVIC, Nikola
43. SCEKIC, Vaijin
44. LICANIN, Luka
45. DJUROVIC, Bogdan

PN AN~

G.R.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
09
09
09
09
10
09
09
10
09
10
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
09
11
09
10
09
09
09
09
09

46. STIJEPANOVIC-JOKSIMOVIC, Vuk 10

47. VOLAREVIC, Zoran
48. VREBALOV, Vladimir
49. JANKOVIC, Jovan
50. SUJICA, Jovan

51. NIKASINOVIC, Aleksa

09
09
09
10
10

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Olymp, BL

PK Vracar

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
11. APRIL Beograd

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina N.Sad

PK Usce

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pk "Swim Star"

Pk "Swim Star"

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Mladost" Skopje

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Pk "Swim Star"

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Bijelica" Vrbas

Plivacki klub Novi Beograd 011
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
PK Arena 2015
VOLTURNUS Beograd

11. APRIL Beograd
VOLTURNUS Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
VOLTURNUS Beograd

Vreme Bodova

35.80 181
36.73 167
36.91 165
37.51 157
37.53 157
38.83 142
39.25 137
39.33 136
39.90 130
40.14 128
40.78 122
4091 121
42.68 106
43.99 97
44.39 95
45.09 90
45.45 88
45.54 88
45.60 87
45.82 86
46.64 81
46.72 81
47.90 75
47.92 75
49.35 69
49.48 68
49.50 68
49.63 68
49.91 66
50.06 66
51.09 62
51.46 61
51.69 60
51.93 59
51.97 59
52.22 58
52.30 58
52.84 56
52.86 56
52.91 56
53.02 55
53.14 55
54.17 52
54.24 52
55.07 49
55.63 48
56.34 46
56.90 45
58.24 42
58.37 41
58.72 41
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, C

Rang

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
DSQ
DNF

B

PN A D =

B0 W WWWNMNNNRNMNMNNRNRN =+ = - = a2
COLONPIRWUNALOCOONDORWONLO OCRONDO OO~ OO

TRIVKOVIC, Nemanja
DUTINA, Vukasin
VELISAVLJEVIC, Jovan
BAKHANOV, Timofei
ALEKSOVSKI, Mihail
CIRIC, Bojan
BACKULIC, Aleksej
PISARIC, Nikola
TATOMIROV, Milos
VARECKA, Aleksandar
MILOSAVLJEVIC, Mihailo
RADEVSKI, Kiril

CVETKOV, Justin
UJVARI, Leon
RAILIC, Nikola
MILAKOVIC, Pavle
NADJ, Viktor
MANDIC, Bogdan
TADIC, Porde
TORNJANSKI, Matija
JOVANOVIC, Luka
VELJKOV, Kosta
NEDIC, Pavle
ZDRNJA, Matija
BJELOBRK, Andrija
ALEKSIC, Vukasin
MILTENOVIC, Stefan
MILER, Filip
NIKOLIC, Danilo
POPOVIC, Nikola
GRAHOVAC, Relja
TICA, Novak
JENOVAI, Miksa
GAKOVIC, Stefan
GOLUB, Danilo
STULIC, Uros
BOGOVIC, Andrej
ATANACKOVIC, Uros
BANJALIC, lIvan
MUDRINIC, Nikola
LONCARSKI, Marko
MILUTINOVIC, Nemanja
TODOROVIC, Ognjen
PIRIC, Dani
BAJCETIC, Arsenije
MILUTINOVIC, Uros
BLAZIC, Strahinja
CUBRILO, Vladan
DUGANDZIC, Lazar
RAJKOVIC, Dusan
LUKIC, Mihailo
BALAZ, Kadar

G.R.

10 Pk "Swim Star"

09 VOLTURNUS Beograd

11 VOLTURNUS Beograd

09 Pk "Swim Star"

10 PK "Mladost" Skopje

09 VOLTURNUS Beograd

09 PK Arena 2015

09  Plivacki klub "Novi Sad"

09  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
10 Pk "Swim Star"

09  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
11 PK "Mladost" Skopje

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

07 Olymp, BL

07  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
07 PK "Bjelica" Vrbas

08 Olymp, BL

08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

07 11. APRIL Beograd

08 PK Usce

07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

07  Plivacki klub "Spartak" Suboti
07 11. APRIL Beograd

07  Plivacki klub "Novi Sad"

08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
08 PK ,,Barakuda"

07 Pk "Swim Star"

08 Olymp, BL

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]

08 PK ,,Barakuda"

08 PK Vracar

07 11. APRIL Beograd

07 Vojvodina N.Sad

08 PK Usce

07 PK ,,Barakuda"

07 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

07 Pk "Swim Star"

07 PK ,,Barakuda"

07 VOLTURNUS Beograd

08 Zmaj-Alpamm, TU

07  Plivacki klub "Novi Sad"

07 PK ,,Barakuda"

08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
08 PK Usce

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
08 Pk "Swim Star"

08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

e S e e L L Y

—

Vreme Bodova

:00.26 38
:00.69 37
:00.71 37
:01.79 35
:01.93 35
:04.63 30
:05.12 30
:06.63 28
:06.74 27
:11.93 22
56.02

124.44

29.33 329
32.25 247
33.04 230
33.59 219
33.90 213
34.21 207
34.52 202
34.54 201
34.70 199
35.40 187
35.46 186
35.56 184
35.64 183
35.68 183
35.95 178
35.98 178
36.44 171
36.45 171
36.97 164
3717 161
37.22 161
37.31 160
37.37 159
37.59 156
37.97 151
37.98 151
38.23 148
38.75 142
38.85 141
39.01 140
39.09 139
39.25 137
39.31 136
39.47 135
39.58 134
39.63 133
39.95 130
40.07 129
40.10 128
40.22 127
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, B

Rang

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

LALIC, Nikola
GRUJIC, Luka
MILETIC, Pavle
SLAVUJEVIC, Marko
MARKOVIC, Strahinja
SEKULIC, Jovan
STAROVIC, Sava
VUKOJE, Filip
SLAVUJEVIC, Djordje
DUKANOVIC, Ognjen
PANTOVIC, Mihajlo
JOZIC, Marko
COLIC, Andrej
SAVIC, Aleksa
BLAGOJEVIC, Blagoje
MARCETIC, Srdjan
DRAGANJAC, Damir
TRIVIC, Marko
RADOSEVIC, Pavle
KELER, Teodor
KORAC, Matija
IVANOVIC, Ognjen
JELACA, Vid

ZORIC, Pavle

SOBIC, Pavle

JOKIC, Strahinja
VUJANOVIC, Vladimir
CRNOBRNUJA, Relja
IVANCEV, Jovan
TRUTOVIC, Dani
JOVANOVIC, Luka
JOVANOVIC, Lazar
JOVANOV, MArko
MILUTINOVIC, Filip
POPOVIC, Maksim
JANKOVIC, Aleksa
GUTOVIC, Luka
MACUKAT, Relja
IGNJATOV, Igor
OSTOJIN, Vladan
MLADENOVIC, Marko
SOMBORSKI, Djordje
KARANOVIC, llija
VASILJEVIC, Borjan
TODOROVIC, Stefan
KULIC, Filip

STOEV, Mateja
SPASOJEVIC, Stefan
POPADIC, Igor
JOVOVIC, Strahinja
DZAGIC, Atanas
ZORANOVIC, Uros
BOSKAN, Veljko
JOVIC, Mihajlo
MANETOVIC, Luka

G.R.

07 PK ,,Barakuda"

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
08 PK Usce

07 PK "BPK" Bgd

07  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
07  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
08 PK Arena 2015

08 PK Tri Delfina Beograd

07 PK "BPK" Bgd

08 Olymp, BL

08 VOLTURNUS Beograd

07  Plivacki klub,,Polet" Sombor
07 Olymp, BL

07 PK "BPK" Bgd

08 PK Arena 2015

07  Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
08 Vojvodina N.Sad

07 Olymp, BL

07 11. APRIL Beograd

08 Vojvodina N.Sad

07 VOLTURNUS Beograd

08 11. APRIL Beograd

08 VOLTURNUS Beograd

08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
08 PK "Bjelica" Vrbas

08  Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
08 VOLTURNUS Beograd

07  PK Tri Delfina Beograd

08 Zmaj-Alpamm, TU

08 PK ,,Barakuda"

08 PK ,,Barakuda"

08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
07 PK ,,Barakuda"

07  PK Tri Delfina Beograd

08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
08  Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
07 11. APRIL Beograd

08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
08 11. APRIL Beograd

07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
08 PK ,,Barakuda"

08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
08  Plivacki klub "Novi Sad"

08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
08 PK ,,Barakuda"

08 Pk "Swim Star"

08  Plivacki klub "Spartak" Suboti
08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
07 Vojvodina N.Sad

08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
08 VOLTURNUS Beograd

Vreme Bodova

40.28 127
40.46 125
40.71 123
40.84 122
40.89 121
41.08 119
41.20 118
41.32 117
41.48 116
41.86 113
41.87 113
4245 108
42,53 108
42.71 106
42,71 106
42,78 106
42.80 106
43.63 100
43.97 97
44.13 96
4417 96
44.52 94
44.75 92
44.79 92
45.48 88
45.55 87
45.61 87
46.33 83
46.68 81
46.74 81
47.29 78
47.34 78
47.46 77
48.00 75
48.18 74
48.38 73
48.59 72
48.70 71
49.51 68
49.97 66
50.23 65
50.75 63
50.83 63
51.09 62
51.25 61
51.56 60
52.05 58
52.48 57
53.39 54
53.82 53
54.33 51
55.71 48
58.25 42
58.52 41
1:00.99 36
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, B

Rang
DSQ

A

PN AW

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

SKUMPIJA, Filip

JOVANCIC, Marko
DULIC, Danilo
BIJELE, Luka
MITROVIC, Dragoslav
TESIC, Dusan
POPOVIC, Nikola
VLACIC, Dusan
MARTIC, Bojan
MIHAILOVIC, David
KARANOVIC, Veljko
VAJIC, Aleksa
TRBOVIC, Stefan
CVIJETINOVIC, Lazar
KOVACEVIC, Luka
KEDIC, Aleksandar
VISACKI, Luka
ANTONIJEVIC, Lazar
CVIJETIC, Marko
RAPAIC, Aleksa
PEROVIC, Kristijan
TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Uros
DJOKOVIC, Luka
TRBOJEVIC, Sergej
HANNULA, Lukas
MILOSEVIC, Ognjen
MATKOVIC, Srdjan
POPOVIC, Petar
RAKIC, Djordje
MATIC, Dragutin
ERDELJAN, Filip
BERBAKOV, Aleksandar
PUTIC, Vidoje
MARCETIC, Nemanja
MILIC, Nemanja
MILOJKOVIC, Milos
BLAGOJEVIC, Stefan
MEDIC, Tadija
VEZENKOSKI, Damjan
REPIJA, Uros
NIKOLESKU, Matej
DRAGAN, Nikola
GROZDANOVIC, Marko
DJORDJEVIC, Jovan
SIMOVIC, Luka
BALINT, Andrej
CIRIC, Ognjen
SAVANOVIC, Ivan
TRIVUNOVIC, Uros
STOJKOVIC, Djordje
HOFER, Mateja
PAVLIC KRGA, Marko

DNF VASILJEVIC, Milos

G.R.

07

05
06
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
05
05
06
06
06
06
06
05
05
05
06
06
06
05
05
05
06
06
06
05
05
06
06
06
06
06
05
06
06
06
05
06

Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK ,,Barakuda"

PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Polet" Sombor

PK Usce

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK Usce

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina N.Sad

Klub za vodene sportove Mornar
Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Vojvodina N.Sad

PK "BPK" Bgd

Klub za vodene sportove Mornar
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Olymp, BL

PK Vracar

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
Plivacki klub,,Polet" Sombor

PK Tri Delfina Beograd

PK Arena 2015

PK "Bijelica" Vrbas

Klub za vodene sportove Mornar
Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
PK Arena 2015

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
PK Arena 2015

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
VOLTURNUS Beograd

PK Arena 2015

VOLTURNUS Beograd

PK Tri Delfina Beograd

Plivacki Klub "Rebro"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
VOLTURNUS Beograd

PK Arena 2015

Plivacki Klub "Rebro"

Vreme Bodova

10.73

27.21
28.66
29.16
29.64
30.02
30.63
30.96
32.00
32.08
32.23
32.26
32.45
33.02
33.53
33.91
33.93
33.94
34.06
34.09
34.55
34.55
34.56
34.61
35.07
35.12
35.69
35.95
36.72
37.36
37.56
37.61
37.90
38.35
38.48
39.55
39.55
39.85
40.23
41.20
41.25
43.28
43.55
43.56
44.72
45.03
47.09
47.31
47.89
49.07
50.15
54.46

412
353
335
319
307
289
280
253
251
248
247
243
230
220
213
212
212
210
209
201
201
201
200
192
191
182
178
167
159
156
156
152
147
145
134
134
131
127
118
118
102
100
100

92

91

79

78

75

70

65

51
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Deda Mraz 2017

Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free

VK-EXH URBANEK, Dejan
VK-EXH CIRIC, Lazar
VK-EXH KEPCIJA, Kosta

Disciplina 2
23/12/2017 - 11:51

01
04
04

Vojvodina N.Sad
VOLTURNUS Beograd
VOLTURNUS Beograd

Devojcice, 50m Slobodno/Free

24.58
33.83
38.07

559
214
150

12 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

C

WP MNDNDNDMNDND = = - =
COLPONOPTRAWUNALOOCOINO RO OO

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

PN D~

NADJNEMEDI, Ana Rebeka
MUT, Jana

PETRAS, Nevena
JANKOVIC, Lea
MILUTINOVIC, Srna
SIPOSKI, Tara

BRKIC, Jelena
MAJER, Tara
SRDANOQV, Jovana
VISACKI, Tara
JORDANOVSKA, Neda
KNEZEVIC, Matea
POLJAK, Andrea
DZAGIC, Petrija
SEDER, Lea

SIMIC, Ana

IVANIC, Milica
DZAGIC, Blaginja
MUMINOVIC, Dina
CVETKOV, Milica
VESELINOVIC, Stasa
VRABAC, Zerina
PETROVIC, Dunja
DJUKIC, Lenka
KUCURSKI, Lana
NICIN, Lenka

VUKOV, Mina

RKMAN, Sara
KOSTADINOVIC, Tara
ILIBASIC, Milana
KRSTIN, Eva
RADJENOVIC, Nika
SOBIC, Sasa
TRIFUNOVSKA, Tamara
MLADENOVSKA, Neda
ILIC, Tajna
BACKULIC, Jelena
JOKIC, Elena

G.R.

10
09
09
09
10
09
10
10
09
09
09
09
09
10
10
10
09
10
10
10
09
10
11
09
09
09
09
09
10
09
09
10
10
10
10
09
09
13

Pk "Swim Star"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Vojvodina N.Sad
PK Usce

PK "Bijelica" Vrbas
Pk "Swim Star"

Klub za vodene sportove Mornar

PK "Mladost" Skopje
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub NUN

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Zmaj-Alpamm, TU

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
VOLTURNUS Beograd
Zmaj-Alpamm, TU

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK Arena 2015

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki Klub "Sombor"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "Mladost" Skopje

PK "Mladost" Skopje

Plivacki klub "Novi Sad"

PK Arena 2015

PK "Bijelica" Vrbas

Vreme Bodova

37.25
38.27
39.39
40.73
40.76
40.98
42.73
44.46
44.60
44.90
45.49
45.92
46.50
47.55
47.56
47.72
47.91
48.31
49.27
49.85
50.04
51.02
51.85
52.63
53.16
53.20
53.54
53.75
54.64
54.81
54.81
55.10
55.79
56.91
59.24
1:02.53
1:08.11
1:23.30

242
223
205
185
185
182
160
142
141
138
133
129
124
116
116
115
114
111
104
101
100
94
90
86
83
83
81
80
76
76
76
75
72
68
60
51
39
21
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Deda Mraz 2017

Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free

B

O T S T N T S T 1 T S T 1 T N T S G O S S S N e e
NOoOORLONLOCOXNARLOD = OO

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

ONO O AW~

GRUJIC, Nevena
KUTI, Lili

NIKOLIC, Jovana
VARGA, Reka
STOEV, Dunja
KOSTIC, Masa
JANKOVIC, Ena
KRAJINOVIC, Marija
NADJ, Andrea
CUKSANOVSKI, Aleksandra
VLADIMIRQV, Minja
KRISKO, Valentina
KESEIC, Petra
TOMAS, Marta
TRIFUNJAGIC, Atina
BURNJAKOVIC, Mila
TERZIC, Tara
DEDIJER, Lenka
TRANKULOQV, Viktorija
SARIC, Anja
TEPAVAC, Una
OBRADOVIC, Jana
NOVAKOVIC, Mia
STANOJEVIC, Sara
SUSA, Sara

JAHIC, Ema
RADOS, Helena
HAJDUK, Enja
EREMIC, Dunja
BLESIC, Helena
DJULIC, Mila
GARDINOVACKI, Milica
VISNJEVAC, Teodora
KERKEZ, Jana
MILIVOJEV, Nina
RAKIC, Sara
JANKOVIC, Sara
SAMARDZIC, Mia
MRAOVIC, Masa
STAROVIC, jasna
RADIC, Sara
KNEZEVIC, Jana
VESELINOVIC, Jovana
RANKOVIC, Mina
BERKOVIC, Sasa
PESIC, Mara
VUJINOVIC, Masa
PETROVIC, Nadja
JAKOVLJEV, lIskra
KOJIC, Andjela
CVETKOVIC, Tamara
CIRIC, Jelena

07
07
07
07
07
08
07
08
07
07
07
08
07
07
07
08
08
07
08
07
08
08
07
07
08
07
07
08
07
08
08
07
07
07
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07
08
08
08
08
08
08

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK Usce

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "Bijelica" Vrbas

Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
11. APRIL Beograd

PK Usce

PK Vracar

Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK Vracar

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Zmaj-Alpamm, TU

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
PK Arena 2015

PK Arena 2015

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
VOLTURNUS Beograd
Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK Arena 2015

VOLTURNUS Beograd
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd
VOLTURNUS Beograd

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub "Novi Sad"

PK Tri Delfina Beograd

PK ,,Barakuda"
VOLTURNUS Beograd

32.07
32.34
33.17
33.97
34.30
34.31
34.53
34.57
35.78
36.63
37.15
37.32
37.94
38.03
38.10
38.12
38.25
38.95
39.05
39.33
39.35
39.70
39.75
40.74
41.19
42.20
42.40
42.40
42.59
42.71
43.81
43.83
44.07
44.10
45.43
45.45
47.33
47.64
47.93
48.92
49.16
49.21
50.08
50.58
51.18
52.01
53.45
55.69
56.31
56.96
58.54
58.74

380
371
343
320
311
310
304
303
274
255
244
241
229
228
226
226
224
212
210
206
206
200
199
185
179
167
164
164
162
161
149
149
146
146
133
133
118
116
113
107
105
105

99

97

93

89

82

72

70

67

62

61
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free

A
1. STRAJNIC, Jana 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 29.41 493
2. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 29.79 474
3. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 29.83 472
4. VRANJES, Iva 06  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 32.67 359
5. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 33.24 341
6. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.46 335
7. LABUS, Lara 06 PK "BPK" Bgd 34.28 311
8. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 35.98 269
9. BUNJEVACKI, Zorana 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.34 261
10. MIJATOVIC, Emilija 06  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 37.09 246
11. POPOVIC, Jelisaveta 06  Klub za vodene sportove Mornar 37.95 229
12. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 39.03 211
13. MISKOVIC, Elena 06 Vojvodina N.Sad 40.13 194
14. TUBIC, Lara 06 PK Arena 2015 40.23 192
15. STOILJKOVIC, Milica 06 VOLTURNUS Beograd 40.46 189
16. MILINKOVIC, Iva 06  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 40.60 187
17. RADULOVIC, Nadja 06 PK ,,Barakuda" 40.89 183
18. STANOJEVIC, Tea 06 VOLTURNUS Beograd 43.76 149
19. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 4717 119
20. IMAMOVIC, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 4719 119
DSQ VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 40.38
Disciplina 3 Decaci, 50m Prsno/Breast C
23/12/2017 - 12:11 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
1. BRANKOQOV, Todor 09 Pk "Swim Star" 49,52 132
2. MITROVIC, Milos 09 PK "BPK" Bgd 49.76 130
3. STOJKOV, Vuk 09  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 49.94 129
4. KRECOV, Marko 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.29 119
5. KOKOSKOV, Stefan 09 PK Vracar 51.46 118
6. SEKULIC, Strahinja 09 Plivacki Klub "Sombor" 52.39 111
7. PALANACKI, Luka 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 52.85 109
8. JANKOVIC, Jovan 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 53.99 102
9. PEIC TUKULJAC, Djordje 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.19 95
10. MILIC, Strahinja 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 55.26 95
11. BORIC, Ognjen 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.46 94
12. SMILJANIC, Ugljesa 09 PK Usce 55.94 91
13. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 56.49 89
14. LEUTSKY, Leonid 09 Plivacki klub "Novi Sad" 58.48 80
15. LATINOVIC, Miladin 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.82 79
16. MILUTINOVIC, Uros 09 11. APRIL Beograd 59.92 74
17. VELICKOVIC, Strahinja 09 PK "BPK" Bgd 1:00.12 74
18. KIURSKI, Mihajlo 09 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:02.01 67
19. ALIMPIC, Darije 10 PK Vracar 1:03.89 61
20. JEVTIC, Vuk 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.40 60
21. STIJEPANOVIC-JOKSIMOVIC, Vuk 10  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.80 51
22. VOLAREVIC, Zoran 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.20 50
23. MITROVIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 1:10.00 46
24. BODLOVIC, Simon 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.36 44
25. PLESNICAR, Marko 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.49 38
26. TATOMIROV, Milos 09 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:22.95 28
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 3, Decaci, 50m Prsno/Breast

VK-EXH JOKSIMOVIC, Petar 04 VOLTURNUS Beograd 45.37 172
Disciplina 4 Devojcice, 50m Prsno/Breast C
23/12/2017 - 12:18 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova
1. SIJAK, Dunja 09  Plivacki klub,,Polet" Sombor 53.16 156
2. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 56.11 132
3. GANCOV, Ana 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.46 130
4. RESANOVIC, Una 10 Ol 57.14 125
5. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 1:00.82 104
6. PETROVIC, Olga 09 11. APRIL Beograd 1:01.23 102
7. SIMIC, Ana 10  Plivacki klub NUN 1:01.88 99
8. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 1:04.41 87
9. RADOVIC, Marija 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.72 79

10. ILIBASIC, Milana 09  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:09.62 69
Disciplina 5 Decaci, 100m Prsno/Breast 9 - 12 godina
23/12/2017 - 12:21 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
B
1. BORSOS, Boris 07 HSUVC 1:27.34 258
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.34 46.34
2. MENDA, Milos 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:33.95 207
50m: 44.82 44.82 100m: 1:33.95 49.13
3. SEKULIC, Stefan 07  Plivacki Klub "Sombor" 1:35.81 195
50m: 45.73 45.73 100m: 1:35.81 50.08
4. STANCUL, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:36.01 194
50m: 45.87 45.87 100m: 1:36.01 50.14
5. MILAKOVIC, Pavle 07  Olymp, BL 1:36.82 189
50m: 45.23 45.23 100m: 1:36.82 51.59
6. ODOVIC, Strahinja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:37.24 187
50m: 45.78 45.78 100m: 1:37.24 51.46
7. JOVOVIC, Vukasin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:39.61 174
50m: 47.70 47.70 100m: 1:39.61 51.91
8. CIRKOVIC, Martin 08 Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 1:40.23 170
50m: 47.65 47.65 100m: 1:40.23 52.58
9. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:40.59 168
50m: 47.51 47.51 100m: 1:40.59 53.08
10. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina N.Sad 1:41.42 164
50m: 46.90 46.90 100m: 1:41.42 54.52
11. PIRIC, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:42.22 161
50m: 49.83 49.83 100m: 1:42.22 52.39
12. BALAZ, Kadar 08 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:42.42 160
50m: 47.19 47.19 100m: 1:42.42 55.23
13. TICA, Novak 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:42.81 158
50m: 48.44 48.44 100m: 1:42.81 54.37

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

26/12/2017 9:30 - Strana 8

CtpaHa 9 op 47



Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 5, Decaci, 100m Prsno/Breast, B

Rang
14. STRBAC, Srdjan

50m: 48.45 48.45 100m:
15. BURIC, Zarko
16. RADOVIC, Danilo

50m: 50.31 50.31 100m:

17. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka
50m: 51.89 51.89 100m:

18. BANJALIC, Ivan

19. GRAHOVAC, Relja
50m: 51.20 51.20 100m:

20. BODLOVIC, Nikon
50m: 50.29 50.29 100m:

21. DRAGANJAC, Damir
50m: 52.23 52.23 100m:

22. ALEKSIC, Vukasin
50m: 52.51 52.51 100m:

23. TODOROVIC, Ognjen
50m: 51.81 51.81 100m:

24. RAUSH, Dragan
50m: 49.95 49.95 100m:

25. KOZIC, Aleksandar
50m:  51.61 51.61 100m:

26. RAILIC, Nikola
50m: 50.59 50.59 100m:

27. CUBRILO, Vladan
50m: 53.03 53.03 100m:

28. BAKOVLJEV, Strahinja
50m: 53.46 53.46 100m:

29. RELIC, Pavle
50m: 34.15 34.15 100m:

30. MARKOVIC, Strahinja
50m: 55.76 55.76 100m:

31. MILETIC, Pavle
50m: 54.89 54.89 100m:

32. SOBIC, Pavle
50m: 55.46 55.46 100m:

33. GOLUB, Danilo
50m: 55.53 55.53 100m:

34. VUKMIROVIC, Marko

1:50.43

1:50.82

1:55.52

1:56.35

1:58.02

1:58.34

G.R.
08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

1:46.10 57.65
08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

07  Plivacki klub "Novi Sad"

1:46.66 56.35

08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

1:47.22 55.33

07 PK ,,Barakuda"
08 Olymp, BL

1:48.10 56.90

08  Plivacki klub "Novi Sad"

1:48.71 58.42

08 Vojvodina N.Sad

1:49.66 57.43

07  Plivacki klub "Novi Sad"

1:50.07 57.56

07 VOLTURNUS Beograd

1:50.16 58.35

07 PK Vracar
1:00.48

08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

1:50.50 58.89

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
1:00.23

07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

1:52.18 59.15

08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

1:52.57 59.11

08 PK "BPK" Bgd
1:21.37

07  Plivacki klub "TEK" - Veliki C

1:55.68 59.92

08 PK Usce
1:01.46

08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
1:02.56

08 PK Vracar
1:02.81

08  Plivacki klub,,Polet" Sombor

50m: 58.22 58.22 100m: 1:58.94 1:00.72
35. MILUTINOVIC, Nemanja 07 PK ,,Barakuda”
50m: 55.05 55.05 100m: 1:59.18 1:04.13

36. RAJKOVIC, Dusan
50m: 1:59.09 1:59.09 100m:

37. OSTOJIN, Vladan
50m: 56.44 56.44 100m:

38. IGNJATOV, Vanja
50m: 57.99 57.99 100m:

1:59.93

2:00.08

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

1:59.26 0.17

08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
1:03.49

08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
1:02.09

Vreme Bodova

1:46.10

1:46.16
1:46.66

1:47.22

1:47.30
1:48.10

1:48.71

1:49.66

1:50.07

1:50.16

1:50.43

1:50.50

1:50.82

1:52.18

1:52.57

1:55.52

1:55.68

1:56.35

1:58.02

1:58.34

1:58.94

1:59.18

1:59.26

1:59.93

2:00.08

143

143
141

139

139
136

133

130

128

128

127

127

126

121

120

111

111

109

104

103

102

101

101

99

99
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 5, Decaci, 100m Prsno/Breast, B

Rang G.R. Vreme Bodova
39. IGNJATOV, Igor 08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 2:02.09 94
50m: 57.07 57.07 100m: 2:02.09 1:05.02
40. JOVANOV, MArko 08 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 2:04.61 88
50m: 58.96 58.96 100m: 2:04.61 1:05.65
41. SOMBORSKI, Djordje 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 2:05.28 87
50m: 1:00.27 1:00.27 100m: 2:05.28 1:05.01
42. TRIVIC, Marko 07 Olymp, BL 2:05.50 87
50m: 57.96 57.96 100m: 2:05.50 1:07.54
43. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 2:06.58 84
50m: 1:00.44 1:00.44 100m: 2:06.58 1:06.14
44. LAZIN, Vuk 08 11. APRIL Beograd 2:08.05 81
50m: 1:00.60 1:00.60 100m: 2:08.05 1:07.45
45. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 2:08.69 80
50m: 2:08.81 2:08.81 100m: 2:08.69
46. REDZIC, Filip 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:09.05 80
50m: 1:00.21 1:00.21 100m: 2:09.05 1:08.84
47. JOKIC, Strahinja 08 PK "Bjelica" Vrbas 2:09.06 79
50m: 1:01.05 1:01.05 100m: 2:09.06 1:08.01
48. KARANOVIC, llija 08 PK ,,Barakuda” 2:10.88 76
50m: 1:03.17 1:03.17 100m: 2:10.88 1:07.71
49. MLADENOVIC, Marko 08 11. APRIL Beograd 2:11.77 75
50. JANKOVIC, Aleksa 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:12.65 73
50m: 1:02.16 1:02.16 100m: 2:12.65 1:10.49
51. JOVIC, Mihajlo 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:17.00 66
52. POPOVIC, Maksim 07 PK Tri Delfina Beograd 2:18.10 65
50m: 1:03.20 1:03.20 100m: 2:18.10 1:14.90
53. MILUTINOVIC, Filip 07 PK ,,Barakuda” 2:19.09 63
50m: 1:04.17 1:04.17 100m: 2:19.09 1:14.92
54. SPASOJEVIC, Stefan 08 PK ,,Barakuda” 2:19.41 63
50m: 1:04.78 1:04.78 100m: 2:19.41 1:14.63
55. DJORDJEVIC, David 08 11. APRIL Beograd 2:23.14 58
50m: 1:09.39 1:09.39 100m: 2:23.14 1:13.75
DSQ RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd 2:08.93
50m: 1:00.67 1:00.67 100m: 2:08.93 1:08.26
DSQ ZORANOVIC, Uros 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.73
50m: 1:04.28 1:04.28 100m: 2:20.73 1:16.45
A
1. RADJENOVIC, Matija 06  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:15.28 403
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.28 39.34
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 1:19.80 338
50m: 36.53 36.53 100m: 1:19.80 43.27
3. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:21.46 318
50m: 38.77 38.77 100m: 1:21.46 42.69
4. PUKIC, Luka 05  Klub za vodene sportove Mornar 1:22.21 309
50m: 39.51 39.51 100m: 1:22.21 42.70
5. BUBANJA, Relja 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.04 279
50m: 40.26 40.26 100m: 1:25.04 44.78
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 5, Decaci, 100m Prsno/Breast, A

Rang
6. MERKL, Miljan

50m: 41.70 41.70
7. CVIJETINOVIC, Lazar

50m: 42.89 42.89
8. JOSIPOVIC, Pavle

50m: 40.97 40.97
9. SLADOJEVIC, Mihajlo

50m: 42.36 42.36
10. MIHAILOVIC, David

50m: 43.00 43.00
11. ZUBIC, Marko

50m: 44.20 44.20
12. BOSKOVIC, Luka

50m: 4448 4448
13. KOVACEVIC, Konstantin

50m: 47.36 47.36
14. CVIJETIC, Marko

50m: 45.80 45.80
15. KOPANJA, Andrija

50m: 47.18 47.18
16. MARCETIC, Nemanja

50m: 44.90 44.90
17. MILIC, Nemanja

50m: 46.55 46.55
18. STEVANOVIC, Aleksa

50m: 47.88 47.88
19. BERBAKOV, Aleksandar

50m: 50.32 50.32
20. GUBACKO, Filip

50m: 51.12 51.12

21. NIKOLESKU, Mate;

22. VEZENKOSKI, Damjan
50m: 51.51 51.51

23. DJORDJEVIC, Jovan
50m: 56.83 56.83

24. SIMOVIC, Luka
50m: 56.81 56.81

25. DRAGAN, Nikola
50m: 57.82

DSQ STOJKOVIC, Djordje
DSQ SAMARDZIC, Leon
50m: 46.94

57.82

46.94

VK-EXH JOKSIMOVIC, Petar
50m: 4710  47.10

G.R.
05
100m: 1:26.48
05
100m: 1:28.15
05
100m: 1:28.21
06
100m: 1:28.90
05
100m: 1:30.12
06
100m: 1:31.93
06
100m: 1:35.65
06
100m: 1:36.41
05
100m: 1:37.16
06
100m: 1:37.53
06
100m: 1:38.18
05
100m: 1:38.28
06
100m: 1:40.11
06
100m: 1:45.68
06
100m: 1:46.49
05
06
100m: 1:50.58
06
100m: 1:59.83
06
100m: 2:01.75
05
100m: 2:05.93
06
05
100m: 1:39.69
04
100m: 1:39.67

"Feniks",Sombor
44.78

PK Usce
45.26

PK Usce
47.24

Plivacki klub "Novi Sad"
46.54

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
4712

Plivacki klub "Novi Sad"
47.73

Plivacki klub Novi Beograd 011
51.17

11. APRIL Beograd
49.05

Vojvodina N.Sad
51.36

11. APRIL Beograd
50.35

Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
53.28

Plivacki klub,,Polet" Sombor
51.73

Plivacki klub "Novi Sad"
52.23

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
55.36

Plivacki klub "Novi Sad"
55.37

PK Arena 2015

Klub za vodene sportove Mornar
59.07

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
1:03.00

VOLTURNUS Beograd
1:04.94

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
1:08.11

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
VOLTURNUS Beograd
52.75

VOLTURNUS Beograd
52.57

Vreme Bodova

1:26.48

1:28.15

1:28.21

1:28.90

1:30.12

1:31.93

1:35.65

1:36.41

1:37.16

1:37.53

1:38.18

1:38.28

1:40.11

1:45.68

1:46.49

1:46.68
1:50.58

1:59.83

2:01.75

2:05.93

1:39.69

1:39.67

265

251

250

244

234

221

196

191

187

185

181

181

171

145

142

141
127

99

95

86

173
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 6
23/12/2017 - 12:50

Devojcice, 100m Prsno/Breast

9 - 12 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
B

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

MARTINOVIC, Iva

50m: 42.14 42.14
STANIC, Tamara

50m: 43.53 43.53
EREMIC, Dunja

50m: 44 .89 44 .89
VARGA, Zofia

50m: 45.49 45.49
MITROVIC, Ruzica

50m: 45.32 45.32
NADJ, Andrea

50m: 44.70 44.70
JANKOVIC, Tijana

50m: 46.98 46.98
TOT, Silvia

50m: 45.60 45.60
DJOKIC, Milica

50m: 46.15 46.15
RADOVANOVIC, Mila

50m: 48.75 48.75
KRISKO, Valentina

50m: 50.88 50.88
KUTIC, Dalija

50m: 51.26 51.26
SKENDEROVIC, Nadja

50m: 49.50 49.50
OBRADOVIC, Jana

50m: 50.67 50.67
TEPAVAC, Una

50m: 52.22 52.22
KONSTANTINOV, Marta

50m: 51.10 51.10
SEPA, Mia

50m: 52.00 52.00
LEZAIC, Laura

50m: 52.97 52.97
MILIVOJEV, Nina

50m: 52.49 52.49
BARJAKTAROVIC, Dunja

50m: 5457 5457
DJULIC, Mila

50m: 55.05 55.05
VISNJEVAC, Teodora

50m: 58.03 58.03

G.R.

07 11. APRIL Beograd

100m: 1:30.06 47.92

07  Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:30.56 47.03

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
100m: 1:33.71 48.82

07  Plivacki klub,,Polet" Sombor
100m: 1:35.63 50.14

08 PK "BPK" Bgd
100m: 1:36.97 51.65

07  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
100m: 1:36.98 52.28

07  PK Tri Delfina Beograd
100m: 1:37.15 50.17

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
100m: 1:37.28 51.68

08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
100m: 1:38.38 52.23

08  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
100m: 1:42.02 53.27

08 PK Vracar
100m: 1:45.22 54.34

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
100m: 1:46.56 55.30

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
100m: 1:47.13 57.63

08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
100m: 1:47.23 56.56

08  Plivacki klub "Spartak” Suboti
100m: 1:47.52 55.30

08  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
100m: 1:49.06 57.96

07 11. APRIL Beograd
100m: 1:50.76 58.76

08  Plivacki klub,,Polet" Sombor
100m: 1:52.58 59.61

07  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
100m: 1:52.87 1:00.38

08 PK ,,Barakuda"
100m: 1:54.48 59.91

08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
100m: 1:56.39 1:01.34

07 PK Arena 2015
100m: 2:01.31 1:03.28

Vreme Bodova

1:30.06 331
1:30.56 326
1:33.71 294
1:35.63 277
1:36.97 265
1:36.98 265
1:37.15 264
1:37.28 263
1:38.38 254
1:42.02 228
1:45.22 208
1:46.56 200
1:47.13 197
1:47.23 196
1:47.52 195
1:49.06 186
1:50.76 178
1:52.58 169
1:52.87 168
1:54.48 161
1:56.39 153
2:01.31 135
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 6, Devojcice, 100m Prsno/Breast, B

Rang G.R. Vreme Bodova

23. ZELIC, Jovana 08  Plivacki klub "Novi Sad" 2:04.14 126
50m: 58.07 58.07 100m: 2:04.14 1:06.07

24. HAJDUK, Enja 08 Vojvodina N.Sad 2:05.56 122
50m: 58.67 58.67 100m: 2:05.56 1:06.89

25. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 2:05.73 122
50m: 59.63 59.63 100m: 2:05.73 1:06.10

26. DABIC, Danka 08 Ol 2:08.31 114
50m: 1:00.87 1:00.87 100m: 2:08.31 1:07.44

27. KOJIC, Andjela 08 PK Tri Delfina Beograd 2:10.96 107
50m: 1:01.46 1:01.46 100m: 2:10.96 1:09.50

28. PISARIC, Andjela 07  Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.29 104
50m: 1:02.81 1:02.81 100m: 2:12.29 1:09.48

29. MRAOVIC, Masa 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:18.46 91
50m: 1:05.00 1:05.00 100m: 2:18.46 1:13.46

30. ARSIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 2:20.02 88
50m: 1:06.34 1:06.34 100m: 2:20.02 1:13.68

31. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 2:24.02 81
50m: 1:09.05 1:09.05 100m: 2:24.02 1:14.97

32. PETROVIC, Nadja 08 PK ,,Barakuda” 2:26.60 76
50m: 1:07.63 1:07.63 100m: 2:26.60 1:18.97

33. JAKOVLJEV, Iskra 08  Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.70 75
50m: 1:11.33 1:11.33 100m: 2:27.70 1:16.37

A

1. ROMIC, Vanja 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.46 448
50m: 39.04 39.04 100m: 1:21.46 42.42

2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 1:24.29 404
50m: 39.36 39.36 100m: 1:24.29 44.93

3. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.21 391
50m: 39.28 39.28 100m: 1:25.21 45.93

4. TOMASEVIC, Tea 06  Klub za vodene sportove Mornar 1:25.68 385
50m: 40.89 40.89 100m: 1:25.68 44.79

5. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina N.Sad 1:28.31 352
50m: 40.99 40.99 100m: 1:28.31 47.32

6. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:29.76 335
50m: 42.66 42.66 100m: 1:29.76 47.10

7. ASONJA, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.46 327
50m: 42.89 42.89 100m: 1:30.46 47.57

8. KOVAC, Monika 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:30.64 325
50m: 42.63 42.63 100m: 1:30.64 48.01

9. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.55 296
50m: 44.70 44.70 100m: 1:33.55 48.85

10. MAKSOVIC, Tijana 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.24 289
50m: 44.21 44.21 100m: 1:34.24 50.03

11. OSTOJIC, Katarina 05 PK Tri Delfina Beograd 1:35.31 280
50m: 45.22 45.22 100m: 1:35.31 50.09

12. JEREMIC, Andjela 06  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:35.95 274
50m: 44.29 44.29 100m: 1:35.95 51.66
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 6, Devojcice, 100m Prsno/Breast, A

Rang G.R. Vreme Bodova
13. LABUS, Lara 06 PK "BPK" Bgd 1:36.63 268
50m: 45.26 45.26 100m: 1:36.63 51.37
14. MIJATOVIC, Emilija 06  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:42.19 227
50m: 48.76 48.76 100m: 1:42.19 53.43
15. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 1:43.85 216
50m: 48.71 48.71 100m: 1:43.85 55.14
16. DURUTOVIC, Nastasja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.12 214
50m: 48.60 48.60 100m: 1:44.12 55.52
17. KESAR, Ema 06 11. APRIL Beograd 1:45.64 205
50m: 50.32 50.32 100m: 1:45.64 55.32
18. IVANOVIC, Katarina 06  Plivacki Klub "Rebro" 1:45.82 204
50m: 50.64 50.64 100m: 1:45.82 55.18
19. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 1:48.32 190
50m: 49.95 49.95 100m: 1:48.32 58.37
20. IMAMOVIC, Arijana 06  Zmaj-Alpamm, TU 1:51.27 176
50m: 51.83 51.83 100m: 1:51.27 59.44
21. MINIC, Dunja 06 Ol 1:52.46 170
50m: 51.59 51.59 100m: 1:52.46 1:00.87
22. STOILJKOVIC, Milica 06 VOLTURNUS Beograd 1:52.80 168
50m: 54.26 54.26 100m: 1:52.80 58.54
23. STANOJEVIC, Tea 06 VOLTURNUS Beograd 1:53.06 167
50m: 53.83 53.83 100m: 1:53.06 59.23
24. NIKOLIC, Emilija 05 11. APRIL Beograd 2:04.24 126
50m: 57.86 57.86 100m: 2:04.24 1:06.38
25. MITROVIC, Milica 06 11. APRIL Beograd 2:10.38 109
50m: 59.74 59.74 100m: 2:10.38 1:10.64
Disciplina 7 Decaci, 50m Ledno/Back C
23/12/2017 - 13:10 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
1. KEPIC, Danilo 09  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 40.97 159
2. CARNIC, Djordje 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zren] 43.35 134
3. MILODANOVIC, Leon 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 46.26 110
4. JANKOVIC, Mateja 10  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.43 102
5. STEPANOV, Vanja 09 Pk "Swim Star" 48.32 97
6. LEUTSKY, Leonid 09  Plivacki klub "Novi Sad" 48.55 95
7. VUKSIC, Uros 10  PK Arena 2015 49.00 93
8. MILOVANOVIC, Ognjen 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zren] 50.62 84
9. JAPUNDZIC, Darko 10 Pk "Swim Star" 50.71 84
10. KOSTOV, Nemanja 09  Plivagki klub "Dinamo" Pancevo 53.14 73
11. MRAOVIC, Pavle 09 Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 53.25 72
12. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 53.87 70
13. PADJAN, lvan 10 Pk "Swim Star" 54.56 67
14. MILETIC, Filip 09 PK Usce 55.24 65
15. RAJKOVIC, Nikola 09  Plivacki klub "Novi Sad" 55.65 63
16. RAJSIC, Ognjen 09  Plivacki klub "Novi Sad" 56.44 61
17. POPOVIC, Rastko 09  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 56.74 60
18. MILOSAVLJEVIC, Mihailo 09  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 57.56 57
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Deda Mraz 2017

Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 7, Decaci, 50m Ledno/Back, C

Rang G.R. Vreme Bodova
19. MILUTINOVIC, Uros 09 11. APRIL Beograd 59.45 52
20. LATINOVIC, Miladin 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.63 49
21. ALIMPIC, Darije 10 PK Vracar 1:01.31 47
22. SMILJANIC, Ugljesa 09 PK Usce 1:01.42 47
23. LICANIN, Luka 09 11. APRIL Beograd 1:01.61 46
24. BAKHANOV, Timofei 09 Pk "Swim Star" 1:02.02 45
25. MEDIC, Niksa 09 PK "Bjelica" Vrbas 1:03.25 43
26. GOBEC, Milan 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.49 40
27. DJUKIC, Stefan 10  Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.40 39
28. PISARIC, Nikola 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.43 39
29. ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK "Mladost" Skopje 1:06.08 38
30. BACKULIC, Aleksej 09 PK Arena 2015 1:06.65 37
31. TRIVKOVIC, Nemanja 10 Pk "Swim Star" 1:07.00 36
32. KOLAROVIC, Nikola 09 PK Arena 2015 1:11.01 30
33. DUTINA, Vukasin 09 VOLTURNUS Beograd 1:12.69 28
34. RADEVSKI, Kiril 11 PK "Mladost" Skopje 1:20.97 20

DSQ SUJICA, Jovan 10  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 59.46
DSQ VARECKA, Aleksandar 10 Pk "Swim Star" 1:14.71
Disciplina 8 Devojcice, 50m Ledno/Back C
23/12/2017 - 13:20 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STOJANOVIC, Nadja 09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 43.77 201
2. PETRAS, Nevena 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.97 198
3. BRKIC, Jelena 10 PK Usce 46.81 164
4. SRDANOV, Jovana 09 Pk "Swim Star" 47.61 156
5. POLJAK, Andrea 09 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 50.27 133
6. DZAGIC, Petrija 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 51.41 124
7. MILKOVIC, Natasa 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 53.40 111
8. DZAGIC, Blaginja 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 54.24 106
9. CVETKOV, Milica 10  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 55.17 100
10. VUKOV, Mina 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.12 95
11. KRSTIN, Eva 09 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.27 94
12. KUCURSKI, Lana 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 57.08 90
13. PETROVIC, Dunja 11 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 57.31 89
14. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 57.38 89
15. SOBIC, Sasa 10  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.56 76
16. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 1:01.85 71
17. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:02.01 70
18. MLADENOVSKA, Neda 10 PK "Mladost" Skopje 1:02.68 68
19. KOSTADINOVIC, Tara 10 PK Arena 2015 1:04.27 63

20. MUMINOVIC, Dina 10  Zmaj-Alpamm, TU 1:05.13 61
21. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 1:05.78 59
22. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 PK "Mladost" Skopje 1:06.23 58
23. RADOVIC, Marija 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.02 56
24. VESELINOVIC, Stasa 09 VOLTURNUS Beograd 1:07.60 54
25. BACKULIC, Jelena 09 PK Arena 2015 1:08.15 53
26. RADJENOVIC, Nika 10  Plivacki Klub "Sombor" 1:08.80 51
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 9
23/12/2017 - 13:27

Decaci, 100m Ledno/Back

9 - 12 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
B

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

NADJ, Viktor
50m: 41.33 41.33

ODOVIC, Strahinja
50m: 39.86 39.86

TRIPKOVIC, Rastko
50m: 41.77 a41.77

ROGANOVIC, Ognjen
50m: 43.44 43.44

KOCKAR, Aleksa
50m: 42.73 42.73

ORLIC, Vukasin
50m: 42.69 42.69

STOJANOVIC, Jakov
50m: 42.23 42.23

SEKULIC, Stefan
50m:  44.31 4431

MILTENOVIC, Stefan
50m: 4537 4537

MILICIC, Petar
50m: 45.55 45.55

FERKETIC, Mihajlo
50m: 45.33 45.33

COLIC, Andrej
50m: 48.54 48.54

MILUTINOVIC, Uros
50m: 4845 4845

SAVIC, Aleksa
50m: 50.29 50.29

GAKOVIC, Stefan
50m: 49.67 49.67

JOZIC, Marko
50m:  49.92  49.92

VUKOICIC, Milo$
50m: 5043  50.43

STRBAC, Srdjan
50m: 51.35 51.35

PRUIC, Luka
50m: 50.52 50.52

LALIC, Nikola
50m: 53.04 53.04

JOVANOVIC, Lazar
50m: 1:52.08 1:52.08

DZAGIC, Atanas
50m: 53.98 53.98

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

G.R.

07  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
1:23.00 41.67

08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
1:23.45 43.59

07 PK Vracar

1:25.19 43.42

07  Plivacki klub "Novi Sad"

1:25.93 42.49

08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
1:28.16 4543

07 Vojvodina N.Sad

1:28.40 45.71

07 11. APRIL Beograd

1:28.63 46.40

07  Plivacki Klub "Sombor"

1:29.76 45.45

08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
1:30.52 4515

08 PK Usce

1:32.12 46.57

08 Vojvodina N.Sad

1:35.12 49.79

07 Olymp, BL

1:38.02 49.48

07 PK ,,Barakuda”

1:40.70 52.25

07 PK "BPK" Bgd

1:40.89 50.60

08 PK ,,Barakuda"

1:42.60 52.93

07  Plivacki klub,,Polet" Sombor

1:42.71 52.79

07  Plivac¢ki klub "Dinamo" Pandéevo
1:43.13 52.70

08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

1:44.09 52.74

07  Plivacki klub "Novi Sad"

1:48.67 58.15

07 PK ,,Barakuda"

1:50.10 57.06

08 PK ,,Barakuda"

1:52.40 0.32

08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
1:52.58 58.60

1

1

Vreme Bodova

:23.00

:23.45

:25.19

:25.93

:28.16

:28.40

:28.63

:29.76

:30.52

:32.12

:35.12

:38.02

:40.70

:40.89

:42.60

142.71

:43.13

:44.09

:48.67

:50.10

:52.40

:52.58

204

201

189

184

170

169

168

161

157

149

136

124

114

114

108

108

106

103

91

87

82

82
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 9, Decaci, 100m Ledno/Back, B

Rang G.R. Vreme Bodova
23. IGNJATOV, Vanja 08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 1:53.38 80
50m: 54.58 54.58 100m: 1:53.38 58.80
24. KOVACKI, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 1:56.14 74
50m: 55.38 55.38 100m: 1:56.14 1:00.76
25. IVANOVIC, Ognjen 08 11. APRIL Beograd 2:01.88 64
50m: 57.50 57.50 100m: 2:01.88 1:04.38
26. TRUTOVIC, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 2:11.55 51
50m: 1:03.59 1:03.59 100m: 2:11.55 1:07.96
DSQ POPADIC, Igor 08 Pk "Swim Star"
DSQ LONCARSKI, Marko 07 Pk "Swim Star" 1:47.79
50m: 1:35.81 1:35.81 100m: 1:47.79 11.98
DSQ BOGOVIC, Andrej 07  Vojvodina N.Sad 1:49.24
50m: 50.08 50.08 100m: 1:49.24 59.16
DSQ JOVANOVIC, Luka 08 PK ,,Barakuda" 2:06.26
50m: 57.82 57.82 100m: 2:06.26 1:08.44
DSQ STOEV, Mateja 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:24.64
50m: 59.73 59.73 100m: 2:24.64 1:24.91
DSQ KULIC, Filip 08  Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.30

50m: 1:12.75 1:12.75 100m: 2:37.30 1:24.55

A

1. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 1:07.93 373
50m: 32.82 32.82 100m: 1:07.93 35.11

2. RADJENOVIC, Matija 06  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:11.56 319
50m: 35.30 35.30 100m: 1:11.56 36.26

3. NANIC BABIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.69 280
50m: 36.42 36.42 100m: 1:14.69 38.27

4. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.97 277
50m: 37.13 37.13 100m: 1:14.97 37.84

5. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:15.05 276
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.05 38.73

6. POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:18.16 245
50m: 37.99 37.99 100m: 1:18.16 40.17

7. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.13 236
50m: 38.14 38.14 100m: 1:19.13 40.99

8. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 1:21.33 217
50m: 39.02 39.02 100m: 1:21.33 42.31

9. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 1:21.97 212
50m: 39.07 39.07 100m: 1:21.97 42.90

10. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina N.Sad 1:22.26 210
50m: 39.51 39.51 100m: 1:22.26 42.75

11. VLACIC, Dusan 05 PK Usce 1:22.79 206
50m: 39.52 39.52 100m: 1:22.79 43.27

12. BOGDANOVIC, Petar 06 Vojvodina N.Sad 1:23.94 197
50m: 40.91 40.91 100m: 1:23.94 43.03

13. KARANOVIC, Veljko 06 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:24.70 192
50m: 41.02 41.02 100m: 1:24.70 43.68

14. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce 1:25.05 190
50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.05 44.48
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 9, Decaci, 100m Ledno/Back, A

Rang G.R. Vreme Bodova
15. RAKIC, Djordje 05 Vojvodina N.Sad 1:26.77 179
50m: 42.64 42.64 100m: 1:26.77 4413
16. SPASENOVIC, llija 06 PK ,,Barakuda" 1:27.26 176
50m: 43.24 43.24 100m: 1:27.26 44.02
17. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 1:27.60 174
50m: 42.16 42.16 100m: 1:27.60 45.44
18. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.02 171
50m: 43.12 43.12 100m: 1:28.02 44.90
19. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:28.15 170
50m: 43.77 43.77 100m: 1:28.15 44.38
20. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:28.69 167
21. MILOJKOVIC, Milos 05 PK Tri Delfina Beograd 1:29.66 162
50m: 1:29.66 1:29.66 100m: 1:29.66
22. VUKOJE, Nebojsa 06 PK Tri Delfina Beograd 1:31.20 154
50m: 44.25 44.25 100m: 1:31.20 46.95
23. SAMARDZIC, Leon 05 VOLTURNUS Beograd 1:31.72 151
50m: 43.90 43.90 100m: 1:31.72 47.82
24. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad 1:35.53 134
50m: 44.39 44.39 100m: 1:35.53 51.14
25. MATKOVIC, Srdjan 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.84 121
50m: 49.74 49.74 100m: 1:38.84 49.10
Disciplina 10 Devojcice, 100m Ledno/Back 9 - 12 godina
23/12/2017 - 13:45 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
B
1. KUTI, Lili 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.70 317
50m: 39.18 39.18 100m: 1:20.70 41.52
2. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 1:25.60 265
50m: 4112 4112 100m: 1:25.60 44.48
3. KRAJINOVIC, Marija 08 PK "Bjelica" Vrbas 1:25.95 262
50m: 41.36 41.36 100m: 1:25.95 44.59
4. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:27.18 251
50m: 41.20 41.20 100m: 1:27.18 45.98
5. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 1:27.34 250
50m: 42.66 42.66 100m: 1:27.34 44.68
6. DELIC, Sara 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:30.63 223
50m: 1:30.65 1:30.65 100m: 1:30.63
SIMONOVIC, Mia 08 PK Usce 1:30.63 223
50m: 44.25 44.25 100m: 1:30.63 46.38
8. KRISKA, Ena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:30.70 223
50m: 1:30.70 1:30.70 100m: 1:30.70
9. KUTIC, Dalija 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:34.18 199
50m: 45.82 45.82 100m: 1:34.18 48.36
10. KESEIC, Petra 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:35.35 192

50m: 46.10 46.10 100m: 1:35.35 49.25
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 10, Devojcice, 100m Ledno/Back, B

Rang G.R.
11. TRIFUNJAGIC, Atina 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 47.65 47.65 100m: 1:36.33 48.68
12. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce
50m: 47.63 47.63 100m: 1:36.35 48.72
13. TERZIC, Tara 08  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
50m: 46.98 46.98 100m: 1:37.07 50.09
14. KOSTADINOVIC, Dunja 08  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
50m: 49.16 49.16 100m: 1:40.01 50.85
15. VLADIMIROV, Minja 07 PK Usce
50m: 48.22 48.22 100m: 1:40.49 52.27
16. PAJIC, Jovana 08 PK "BPK" Bgd
50m: 51.82 51.82 100m: 1:45.43 53.61
17. GARDINOVACKI, Milica 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 51.32 51.32 100m: 1:46.52 55.20
18. STAROVIC, jasna 08 PK Arena 2015
50m: 52.88 52.88 100m: 1:46.83 53.95
19. STANOJEVIC, Sara 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 52.07 52.07 100m: 1:47.58 55.51
20. MADIC, Nadja 08 11. APRIL Beograd
50m: 51.69 51.69 100m: 1:48.67 56.98
21. BLESIC, Helena 08 Plivacki klub "Novi Sad"
50m: 53.78 53.78 100m: 1:50.34 56.56
22. PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd
50m: 1:01.09 1:01.09 100m: 2:06.18 1:05.09
23. BERKOVIC, Sasa 08 Vojvodina N.Sad
50m: 1:00.58 1:00.58 100m: 2:07.91 1:07.33
24. VESELINOVIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad"
50m: 1:05.17 1:05.17 100m: 2:12.14 1:06.97
25. CVETKOVIC, Tamara 08 PK ,,Barakuda"
50m: 1:09.02 1:09.02 100m: 2:24.79 1:15.77
26. CIRIC, Jelena 08 VOLTURNUS Beograd
50m: 1:09.00 1:09.00 100m: 2:35.71 1:26.71
DSQ SUSA, Sara 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ MOLNAR, Lana 08 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
50m: 1:42.30 1:42.30 100m: 1:53.45 11.15
DSQ PISARIC, Andjela 07  Plivacki klub "Novi Sad"
50m: 1:01.70 1:01.70 100m: 2:08.78 1:07.08
DSQ NOVAKOVIC, Mia 07 Vojvodina N.Sad
50m: 1:51.72 1:51.72 100m: 2:13.52 21.80
DSQ RADIC, Sara 08 VOLTURNUS Beograd
50m: 1:01.48 1:01.48 100m: 2:1520 1:13.72
DSQ JANKOVIC, Sara 08  Plivacki klub "TEK" - Veliki C

50m: 1:01.42 1:01.42 100m: 2:15.60 1:14.18

Vreme Bodova

1:36.33 186
1:36.35 186
1:37.07 182
1:40.01 166
1:40.49 164
1:45.43 142
1:46.52 137
1:46.83 136
1:47.58 133
1:48.67 129
1:50.34 124
2:06.18 82
2:07.91 79
2:12.14 72
2:24.79 54
2:35.71 44
1:52.93

1:53.45

2:08.78

2:13.52

2:15.20

2:15.60
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 10, Devoj€ice, 100m Ledno/Back

A
1. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 1:08.76 512
50m: 33.47 33.47 100m: 1:08.76 35.29
2. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.59 370
50m: 38.26 38.26 100m: 1:16.59 38.33
3. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:16.95 365
50m: 37.25 37.25 100m: 1:16.95 39.70
4. JELICIC, Nikolina 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.37 346
50m: 38.53 38.53 100m: 1:18.37 39.84
5. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.04 337
50m: 38.41 38.41 100m: 1:19.04 40.63
6. GVOZDENOVIC, Anja 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.34 321
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.34 41.67
7. VRANJES, Iva 06  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 1:21.74 305
8. ZORIC, Una 06 11. APRIL Beograd 1:25.19 269
50m: 40.36 40.36 100m: 1:25.19 44.83
9. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 1:30.95 221
50m: 43.88 43.88 100m: 1:30.95 47.07
10. OSTOJIC, Katarina 05 PK Tri Delfina Beograd 1:31.60 216
50m: 45.09 45.09 100m: 1:31.60 46.51
11. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:36.34 186
50m: 4513 4513 100m: 1:36.34 51.21
12. MILINKOVIC, Iva 06  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.86 172
50m: 50.33 50.33 100m: 1:38.86 48.53
13. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 1:39.79 167
50m: 49.24 49.24 100m: 1:39.79 50.55
DSQ MARKOVIC, Magdalena 06  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:39.90
50m: 46.68 46.68 100m: 1:39.90 53.22
Disciplina 11 Decaci, 50m Delfin/Fly C
23/12/2017 - 14:03 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 41.40 146
2. GRAHOVAC, Uros 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 4296 130
3. HEMI, Leon 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 43.58 125
4. MATKOVIC, Aleksa 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 45.07 113
5. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 4559 109
6. MILADIC, Luka 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 48.99 88
7. STOJANOV, Pavle 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.44 85
8. MILODANOQVIC, Leon 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 49.65 84
9. SEKULIC, Strahinja 09 Plivacki Klub "Sombor" 50.02 82
10. JOVANOVIC, Mihajlo 09  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 50.24 81
11. VELICKOVIC, Strahinja 09 PK "BPK" Bgd 52.25 72
12. KARANOVIC, Vuk 09 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 54.45 64
13. POPOVSKI, Aleksandar 10 PK "Mladost" Skopje 56.28 58
14. MITROVIC, Milos 09 PK "BPK" Bgd 57.44 54
15. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. APRIL Beograd 1:04.43 38
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 11, Decaci, 50m Delfin/Fly

VK-EXH URBANEK, Dejan 01 Vojvodina N.Sad 25.97 591
Disciplina 12 Devojcice, 50m Delfin/Fly C
23/12/2017 - 14:07 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova
1. JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd 4414 168
2. JANKOVIC, Lea 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.39 154
3. KOMAROMI, Athena 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 46.02 148
4. PANDZIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 48.19 129
5. MILUTINOVIC, Srna 10  Plivacki klub "Dinamo" Panc&evo 48.33 128
6. HORVAT, Laura 09 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.71 104
7. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina N.Sad 52.69 99
8. DRK, Stasa 09  Plivacki klub "Novi Sad" 52.91 97
9. IVANIC, Milica 09  Plivacki klub "Novi Sad" 53.55 94
10. VISACKI, Tara 09 Klub za vodene sportove Mornar 57.36 76
11. NICIN, Lenka 09 Plivacki klub "Novi Sad" 57.76 75
12. PETROVIC, Teodora 09 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 1:03.38 56
13. MAJER, Tara 10  PK "Bjelica" Vrbas 1:04.89 53
14. MILKOVIC, Natasa 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:06.26 49
15. DJUKIC, Lenka 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.53 43
16. ILIC, Tajna 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.37 28
Disciplina 13 Decaci, 100m Delfin/Fly 9 - 12 godina
23/12/2017 - 14:11 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
B
1. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina N.Sad 1:21.98 201
50m: 36.27 36.27 100m: 1:21.98 45.71
2. MERKL, Milos 08 "Feniks",Sombor 1:28.81 158
50m: 40.44 40.44 100m: 1:28.81 48.37
3. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.01 157
50m: 39.55 39.55 100m: 1:29.01 49.46
4. TADIC, Dorde 08 Olymp, BL 1:29.41 155
50m: 39.84 39.84 100m: 1:29.41 49.57
5. DEJANOVIC, Bogdan 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:30.26 151
50m: 41.46 41.46 100m: 1:30.26 48.80
6. MANDIC, Bogdan 07 PK "Bjelica" Vrbas 1:30.67 149
50m: 15.72 15.72 100m: 1:30.67 1:14.95
7. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:31.85 143
50m: 40.74 40.74 100m: 1:31.85 51.11
8. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:32.48 140
50m: 43.02 43.02 100m: 1:32.48 49.46
9. PUKANOVIC, Ognjen 08 Olymp, BL 1:35.06 129
50m: 41.74 41.74 100m: 1:35.06 53.32
10. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:35.69 126
50m: 43.67 43.67 100m: 1:35.69 52.02
11. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Usce 2:02.66 60
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 13, Decaci, 100m Delfin/Fly, B

Rang G.R. Vreme Bodova
DSQ KARAHODZA, Danis 07  Zmaj-Alpamm, TU :31.30
50m: 41.70 41.70 100m: 1:31.30 49.60
A
1. ZIVANOVIC, Uros 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra :08.00 353
50m: 31.51 31.51 100m: 1:08.00 36.49
2. PILIPOVIC, Ognjen 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra :11.43 304
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.43 37.72
3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad :13.26 282
50m: 33.15 33.15 100m: 1:13.26 40.11
4. KNEZEVIC, Luka 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti :17.39 239
50m: 36.66 36.66 100m: 1:17.39 40.73
5. GJUZIK, Marko 06 PK "Mladost" Skopje :25.55 177
50m: 39.86 39.86 100m: 1:25.55 45.69
6. SPASENOVIC, llija 06 PK ,,Barakuda” :26.36 172
50m: 40.50 40.50 100m: 1:26.36 45.86
7. MILOSEVIC, Ognjen 06  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo :126.96 169
50m: 39.73 39.73 100m: 1:26.96 47.23
8. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce :27.38 166
50m: 37.24  37.24 100m: 1:27.38 50.14
9. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina N.Sad :28.74 159
50m: 38.79 38.79 100m: 1:28.74 49.95
10. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL :29.22 156
50m: 4127 4127 100m: 1:29.22 47.95
11. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd :29.36 155
50m: 42.82 42.82 100m: 1:29.36 46.54
12. VUKOJE, Nebojsa 06 PK Tri Delfina Beograd :37.52 119
50m:  43.60  43.60 100m: 1:37.52 53.92
DSQ ERDELJAN, Filip 05  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Disciplina 14 Devojcice, 100m Delfin/Fly 9 - 12 godina
23/12/2017 - 14:20 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
B
1. VASIC, Mila 07  Plivacki klub "Novi Sad" 126.28 253
50m:  40.71 40.71 100m: 1:26.28 4557
2. JANKOVIC, Ena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra :28.24 237
50m:  38.67  38.67 100m: 1:28.24 49.57
3. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd :30.81 217
50m: 40.26 40.26 100m: 1:30.81 50.55
4. STANCIC, Teodora 08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :31.65 211
50m: 40.51 40.51 100m: 1:31.65 51.14
5. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce :34.48 193
50m: 4348  43.48 100m: 1:34.48 51.00
6. KRISKA, Ena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra :43.18 148
50m: 47.58 47.58 100m: 1:43.18 55.60
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 14, Devojcice, 100m Delfin/Fly, B

Rang G.R. Vreme Bodova
7. DRK, Lena 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:45.34 139
50m: 48.37 48.37 100m: 1:45.34 56.97
8. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 1:48.95 125
50m: 48.59 48.59 100m: 1:48.95 1:00.36
9. TRANKULOQV, Viktorija 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren] 1:50.06 122
50m: 48.85 48.85 100m: 1:50.06 1:01.21
10. JOVIC, Lena 08  Plivacki klub "Novi Sad" 1:56.05 104
50m: 53.13 53.13 100m: 1:56.05 1:02.92
11. ZELIC, Jovana 08  Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.73 90
50m: 54.83 54.83 100m: 2:01.73 1:06.90
12. BANJAC, Mia 08  Plivacki klub "Novi Sad" 2:03.07 87
50m: 55.97 55.97 100m: 2:03.07 1:07.10
DSQ VOJNOV, Sara 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:20.37
50m: 36.01 36.01 100m: 1:20.37 44.36
DSQ GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 1:46.32

50m: 48.63 48.63 100m: 1:46.32 57.69

A

1. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 1:15.76 374
50m: 34.76 34.76 100m: 1:15.76 41.00

2. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:16.03 370
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.03 39.84

3. BABIC, Tasa 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.48 251
50m: 40.08 40.08 100m: 1:26.48 46.40

4. SORMAZ, Tara 06  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 1:28.42 235
50m: 41.31 41.31 100m: 1:28.42 47 11

5. MILODANOVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.30 228
50m: 40.91 40.91 100m: 1:29.30 48.39

6. KULIC, Alisa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.61 211
50m: 41.04 41.04 100m: 1:31.61 50.57

7. PETROV, Vanja 06 Vojvodina N.Sad 1:34.25 194
50m: a41.77 a41.77 100m: 1:34.25 52.48

8. POPOVIC, Jelisaveta 06  Klub za vodene sportove Mornar 1:39.64 164
50m: 44.45 44.45 100m: 1:39.64 55.19

9. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 1:44.76 141
50m: 46.74 46.74 100m: 1:44.76 58.02

10. DURUTOVIC, Nastasja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:51.36 117
50m: 50.65 50.65 100m: 1:51.36 1:00.71
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 15
23/12/2017 - 14:29

Decaci, 200m Slobodno/Free

9 - 12 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
B

1. BORSOS, Boris

50m: 33.76 33.76
2. CVETKOV, Justin

50m: 32.51 32.51
3. RADISIC, Vukasin

50m: 33.63 33.63
4. RADOVANOVIC, Ognjen

50m: 35.89 35.89
5. STANCUL, Strahinja
6. DEJANOVIC, Bogdan

50m: 37.11 37.11
7. JACIMOVIC, Relja

50m: 35.69 35.69
8. TRIPKOVIC, Rastko

50m: 36.07 36.07
9. ZDRNJA, Matija

50m:  37.49  37.49
10. DIVJAKINJA, Damjan

50m: 38.99 38.99
11. NEDIC, Pavle

50m: 38.92 38.92
12. BRKIC, Nemanja

50m: 40.14 40.14
13. VELJKOV, Kosta

50m: 40.69 40.69
14. MILER, Filip

50m: 4112 4112
15. POPOVIC, Nikola

50m: 39.05 39.05
16. LUKIC, Mihailo

50m: 41.63 41.63
17. RAUSH, Dragan

50m: 4127 4127
18. ATANACKOVIC, Uros

50m: 4525 4525
19. GRUJIC, Luka

50m: 43.36 43.36
20. JOSIC, Filip

50m: 43.73 43.73
21. MILICIC, Petar

50m: 46.45 46.45
22. PETROVIC, Matija

50m:  47.79  47.79
23. BROZOVIC, Strahinja

50m: 45.64 45.64

G.R.
07 HSUVC

100m: 1:10.33 36.57 150m: 1:48.37 38.04 200m:
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

100m: 1:09.22 36.71 150m: 1:48.28 39.06 200m:
07 Vojvodina N.Sad

100m: 1:13.14 39.51 150m: 1:54.85 41.71 200m:
07  Plivacki klub "TEK" - Veliki C

100m: 1:17.25 4136  150m: 1:59.97 4272  200m:
07  Plivacki klub "Novi Sad"
07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

100m: 1:19.23 4212 150m: 2:03.17 43.94 200m:
07  Plivacki klub Novi Beograd 011

100m: 1:18.77 43.08 150m:  2:05.70 46.93 200m:
07 PK Vracar

100m: 1:19.55 43.48 150m:  2:05.00 45.45 200m:
07  Plivacki klub "Spartak" Suboti

100m: 1:19.83 4234  150m: 2:05.32 4549  200m:
07  Plivacki klub "Novi Sad"

100m: 1:24.82 45.83 150m: 2:10.88 46.06 200m:
07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

100m: 1:25.59 46.67  150m: 2:13.38  47.79  200m:
08 Vojvodina N.Sad

100m: 1:26.48 46.34 150m: 2:13.88 47.40 200m:
08 PK Usce

100m: 1:28.14 4745  150m: 2:17.03 4889  200m:
08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

200m: 2:59.02 2:17.90
07 Pk "Swim Star"

100m: 1:26.18 4713 150m:  2:16.09 49.91 200m:
08 Pk "Swim Star"

100m: 1:29.15 47.52 150m: 2:17.44 48.29 200m:
07 PK Vracar

100m:  1:30.09 4882  150m: 2:20.33  50.24  200m:
08 PK Usce

100m: 1:37.83 5258  150m: 2:30.15 5232  200m:
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]

100m:  1:34.66 51.30  150m: 2:27.39 5273  200m:
07 11. APRIL Beograd

100m: 1:33.33 49.60 150m:  2:26.11 52.78 200m:
08 PK Usce

100m: 1:38.45 52.00 150m: 2:30.26 51.81 200m:
08 11. APRIL Beograd

100m: 1:41.64 53.85  150m: 2:34.49  52.85  200m:
08 11. APRIL Beograd

100m: 1:39.95 54.31 150m: 2:34.37 54.42 200m:

Vreme Bodova

2:25.21 320
2:25.21 36.84
2:29.62 292
2:29.62 41.34
2:33.21 272
2:33.21 38.36
2:42.08 230
2:42.08 4211
2:42.58 228
2:43.66 223
2:43.66 40.49
2:45.36 217
2:45.36 39.66
2:46.53 212
2:46.53 41.53
2:47.26 209
2:47.26 41.94
2:52.25 191
2:52.25 41.37
2:57.77 174
2:57.77 44.39
2:58.97 171
2:58.97 45.09
2:58.98 171
2:58.98 41.95
2:59.02 171
3:01.06 165
3:01.06 44.97
3:02.57 161
3:02.57 45.13
3:08.66 146
3:08.66 48.33
3:18.02 126
3:18.02 47.87
3:18.35 125
3:18.35 50.96
3:18.56 125
3:18.56 52.45
3:19.61 123
3:19.61 49.35
3:22.56 118
3:22.56 48.07
3:25.13 113
3:25.13 50.76
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 15, Decaci, 200m Slobodno/Free, B

Rang G.R. Vreme Bodova
24. STULIC, Uros 07 11. APRIL Beograd 3:25.22 113
50m: 46.38 46.38 100m: 1:38.87 52.49 150m: 2:31.94 53.07 200m: 3:25.22 53.28
25. BODLOVIC, Nikon 08  Plivacki klub "Novi Sad" 3:29.22 107
50m: 46.20 46.20 100m: 1:41.77 55.57 150m: 2:37.85 56.08 200m: 3:29.22 51.37
26. SPREMO, Jan 08 11. APRIL Beograd 3:29.33 106
50m: 48.42 48.42 100m: 1:42.73 54.31 150m: 2:37.20 54.47 200m: 3:29.33 52.13
27. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 3:29.76 106
50m: 46.07 46.07 100m: 1:41.42 55.35 150m:  2:36.77 55.35 200m: 3:29.76 52.99
28. VUKMIROVIC, Marko 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:31.59 103
50m: 49.44 49.44 100m: 1:43.50 54.06 150m: 2:37.90 54.40 200m: 3:31.59 53.69
29. REDZIC, Filip 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:46.90 83
50m: 44.03 44.03 100m: 1:38.04 54.01 150m: 2:31.87 53.83 200m: 3:46.90 1:15.03
30. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 3:48.89 81
50m: 49.84 49.84 100m: 1:51.61 1:01.77 150m: 2:52.63 1:01.02 200m: 3:48.89 56.26
31. STAROVIC, Sava 08 PK Arena 2015 3:56.28 74
50m: 49.15 49.15 100m: 1:49.29 1:00.14 150m: 2:55.09 1:05.80 200m: 3:56.28 1:01.19
32. CRNOBRNJA, Relja 08 VOLTURNUS Beograd 4:00.25 70
50m: 47.94 47.94 100m: 1:51.87 1:03.93 150m: 2:57.45 1:05.58 200m: 4:00.25 1:02.80
33. LICANIN, Pavle 07 11. APRIL Beograd 4:10.51 62

50m: 59.66 59.66 100m: 2:05.52 1:05.86 150m: 3:13.32 1:07.80 200m:  4:10.51 57.19

A

1. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:14.25 405
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.46 34.12 150m: 1:40.65 35.19 200m: 2:14.25 33.60
2. BARSI, Marko 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:16.66 384
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.01 35.40 150m: 1:43.19 36.18 200m: 2:16.66 33.47
3. DULIC, Danilo 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:16.97 381
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.07 35.21 150m: 1:43.37 36.30 200m: 2:16.97 33.60
4. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:17.67 376
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.93 35.42 150m: 1:43.48 35.55 200m: 2:17.67 34.19
5. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:17.69 375

50m: 1:07.89 1:07.89 150m: 1:43.88 35.99 200m: 2:17.69 33.81
6. PILIPOVIC, Ognjen 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:17.79 375
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.01 35.56 150m: 1:43.63 35.62 200m: 2:17.79 34.16
7. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.43 346
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.64 35.43 150m: 1:44.32 36.68 200m: 2:21.43 37.11
8. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 2:22.22 341
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.71 36.21 150m: 1:45.96 37.25 200m: 2:22.22 36.26
9. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 2:29.26 295
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.69 39.27 150m: 1:52.97 39.28 200m: 2:29.26 36.29
10. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:30.29 289
50m: 34.99 34.99 100m: 1:13.38 38.39 150m: 1:52.86 39.48 200m: 2:30.29 37.43
11. DPUKIC, Luka 05  Klub za vodene sportove Mornar 2:33.88 269
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.38 40.51 150m: 1:56.32 39.94 200m: 2:33.88 37.56
12. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:35.43 261
50m: 35.62 35.62 100m: 1:15.64 40.02 150m: 1:55.91 40.27 200m: 2:35.43 39.52
13. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:36.28 257
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.62 40.20 150m: 1:56.34 40.72 200m: 2:36.28 39.94

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 26/12/2017 9:30 - Strana 25

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum CrtpaHa 26 og 47



Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 15, De€aci, 200m Slobodno/Free, A

Rang G.R. Vreme Bodova
14. TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 2:36.69 255
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.82 40.29 150m: 1:57.14 41.32 200m: 2:36.69 39.55
15. ANTONIJEVIC, Lazar 06  Plivagki klub "Dinamo" Pancevo 2:37.18 252
50m: 36.72 36.72 100m: 1:18.38 41.66 150m:  1:59.25 40.87 200m: 2:37.18 37.93
16. TRBOVIC, Stefan 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:39.61 241
50m: 36.62 36.62 100m: 1:18.36 41.74 150m:  2:01.08 42.72 200m: 2:39.61 38.53
17. VUJIC, Strahinja 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:40.77 236
50m: 36.84 36.84 100m: 1:17.92 41.08 150m:  2:00.31 42.39 200m: 2:40.77 40.46
18. VISACKI, Luka 05  Klub za vodene sportove Mornar 2:40.97 235
150m: 2:00.77 2:00.77 200m: 2:40.97 40.20
19. DJOKOVIC, Luka 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:42.89 227
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.48 41.32 150m:  2:02.62 43.14 200m: 2:42.89 40.27
20. KOVACEVIC, Luka 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:45.32 217
50m: 38.45 38.45 100m: 1:20.98 42.53 150m:  2:04.92 43.94 200m: 2:45.32 40.40
21. BOSKOVIC, Luka 06  Plivacki klub Novi Beograd 011 2:50.76 197
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.88 43.40 150m:  2:07.48 45.60 200m: 2:50.76 43.28
22. GUBACKO, Filip 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:53.06 189
50m: 40.25 40.25 100m: 1:24.88 44.63 150m: 2:10.17 45.29 200m: 2:53.06 42.89
23. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 2:55.27 182
50m: 38.98 38.98 100m: 1:26.46 47.48 150m: 2:12.65 46.19 200m: 2:55.27 42.62
24. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:56.44 178
50m: 40.72 40.72 100m: 1:26.31 45.59 150m: 2:13.29 46.98 200m: 2:56.44 43.15
25. CABRAJAC, Dimitrije 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.56 172
50m: 40.38 40.38 100m: 1:25.81 45.43 150m:  2:14.60 48.79 200m: 2:58.56 43.96
26. PEROVIC, Kristijan 05  Klub za vodene sportove Mornar 3:04.25 156
150m: 2:18.15 2:18.15 200m: 3:04.25 46.10
27. MEDIC, Tadija 06 PK "Bjelica" Vrbas 3:19.52 123
50m: 41.82 41.82 100m: 1:33.19 51.37 150m: 2:27.54 54.35 200m:  3:19.52 51.98
28. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 3:35.88 97
50m: 43.36 43.36 100m: 1:39.29 55.93 150m: 2:36.96 57.67 200m: 3:35.88 58.92
29. DJORDJEVIC, Stojan 06 11. APRIL Beograd 3:46.81 84

50m: 50.92 50.92 100m: 1:49.79 58.87 150m: 2:50.51 1:00.72 200m:  3:46.81 56.30

VK-EXH ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:59.48 575
50m: 26.78 26.78 100m: 56.82 30.04 150m:  1:28.06 31.24 200m:  1:59.48 31.42
VK-EXH CIRIC, Lazar 04 VOLTURNUS Beograd 2:59.58 169

50m: 35.60 35.60 100m: 1:19.47 43.87 150m:  2:08.57 49.10 200m: 2:59.58 51.01

Disciplina 16 Devojcice, 200m Slobodno/Free 9 - 12 godina
23/12/2017 - 15:05 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova
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Deda Mraz 2017

Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 16, Devojcice, 200m Slobodno/Free

B

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

GRUJIC, Nevena

50m: 36.40 36.40
STOEV, Dunja

50m: 37.12 37.12
STANIC, Tamara

50m: 38.09 38.09
VASIC, Mila

50m: 37.80 37.80
VARGA, Reka

50m: 1:18.97 1:18.97
MARTINOVIC, Iva

50m: 38.23 38.23
VARGA, Zofia

50m: 38.48 38.48
DJOKIC, Milica

50m: 40.40 40.40
SIMONOVIC, Mia

50m: 4255 4255
SARIC, Anja

50m: 40.28 40.28
RADOVANOVIC, Mila

50m: 42.41 42.41
BARJAKTAROVIC, Dunja

50m: 41.56 41.56
MILJANIC, Anastasija

50m: 42.41 42.41
KOSTADINOVIC, Dunja

50m: 4454 44.54
DELIC, Sara

50m: 45.87 45.87
LEMIC, Teona

50m: 40.78 40.78
JAHIC, Ema

50m: 46.05 46.05
JOVIC, Lena

50m: 45.26 45.26
MASIC, Nina

50m: 45.96 45.96
BANJAC, Mia

50m: 49.26 49.26
JANKOVIC, Una

50m: 44 .86 44 .86
KERKEZ, Jana

50m: 48.67 48.67
PETROVIC, Una

50m: 47.65 47.65
MRDJEN, Milica

50m: 53.58 53.58

07
100m: 1:16.22
07
100m: 1:18.15
07
100m: 1:18.89
07
100m: 1:20.82
07
100m: 1:19.27
07
100m: 1:19.97
07
100m: 1:22.75
08
100m: 1:25.77
08
100m: 1:30.76
07
100m: 1:27.12
08
100m: 1:28.71
08
100m: 1:29.77
08
100m: 1:30.86
08
100m: 1:34.92
07
100m: 2:31.52
07
100m: 1:31.61
07
100m: 1:38.71
08
100m: 1:40.73
08
100m: 1:40.48
08
100m: 1:49.25
07
100m: 1:40.74
07
100m: 1:46.66
08
100m: 1:44.01
07
100m: 1:57.66

1

1

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

39.82 150m: 1:55.57 39.35
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
41.03 150m: 1:59.79 41.64
Plivacki klub "Novi Sad"

40.80  150m: 2:00.08  41.19
Plivacki klub "Novi Sad"

43.02 150m: 2:01.89 41.07
Pk "Swim Star"

0.30 150m: 2:05.30 46.03
11. APRIL Beograd

4174  150m: 2:02.95 4298
Plivacki klub,,Polet" Sombor
4427  150m: 2:06.51 43.76
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
45.37 150m: 2:11.31 45.54
PK Usce

48.21 150m: 2:18.65  47.89
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
46.84 150m: 2:16.49 49.37
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
4630  150m: 2:17.53  48.82
PK ,,Barakuda"

48.21 150m: 2:18.47 48.70
Vojvodina N.Sad

4845  150m: 2:22.60 51.74
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
50.38  150m: 2:26.99  52.07
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
:45.65 200m: 3:17.80 46.28
Vojvodina N.Sad

50.83  150m: 222522  53.61
Zmaj-Alpamm, TU

52.66 150m: 2:33.32 54.61
Plivacki klub "Novi Sad"

5547  150m: 2:37.37  56.64
11. APRIL Beograd

54.52 150m: 2:40.57 1:00.09
Plivacki klub "Novi Sad"

59.99 150m: 2:45.56 56.31
11. APRIL Beograd

55.88 150m: 2:40.29 59.55
PK Arena 2015

57.99 150m: 2:45.34 58.68
11. APRIL Beograd

56.36 150m: 2:43.66 59.65
11. APRIL Beograd
0408  150m: 3:04.30 1:06.64

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:34.07 371
2:34.07 38.50
2:39.82 333
2:39.82 40.03
2:39.88 332
2:39.88 39.80
2:41.65 321
2:41.65 39.76
2:44.57 305
2:44.57 39.27
2:45.96 297
2:45.96 43.01
2:47.72 288
2:47.72 41.21
2:56.78 246
2:56.78 45.47
3:03.20 221
3:03.20 44.55
3:03.34 220
3:03.34 46.85
3:04.51 216
3:04.51 46.98
3:07.14 207
3:07.14 48.67
3:09.56 199
3:09.56 46.96
3:16.83 178
3:16.83 49.84
3:17.80 175
3:18.16 174
3:18.16 52.94
3:24.67 158
3:24.67 51.35
3:29.54 147
3:29.54 52.17
3:33.59 139
3:33.59 53.02
3:37.35 132
3:37.35 51.79
3:38.14 130
3:38.14 57.85
3:40.25 127
3:40.25 54.91
3:42.82 122
3:42.82 59.16
4:09.72 87
4:09.72 1:05.42
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 16, Devojcice, 200m Slobodno/Free, B

Rang G.R. Vreme Bodova

25. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 4:13.11 83
50m: 32.09 32.09 100m: 51.43 19.34 150m: 3:05.46 2:14.03 200m: 4:13.11 1:07.65

A
1. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 2:16.54 534
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.91 34.90 150m: 1:41.23 36.32 200m: 2:16.54 35.31
2. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.18 453
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.12 37.50 150m: 1:48.46 37.34 200m: 2:24.18 35.72
3. ROMIC, Vanja 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:25.53 441
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.49 37.56 150m: 1:48.19 36.70 200m: 2:25.53 37.34
4. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:27.40 424
50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.11 38.75 150m: 1:51.57 37.46 200m: 2:27.40 35.83
5. GVOZDENOVIC, Anja 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.82 412
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.90 37.68 150m: 1:49.91 39.01 200m: 2:28.82 38.91
6. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina N.Sad 2:29.57 406
150m: 1:50.57 1:50.57 200m: 2:29.57 39.00
7. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 2:30.69 397
50m: 34.08 34.08 100m: 1:12.18 38.10 150m: 1:51.80 39.62 200m: 2:30.69 38.89
8. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 2:35.40 362
50m: 33.80 33.80 100m: 1:14.60 40.80 150m: 1:56.40 41.80 200m: 2:35.40 39.00
9. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:35.80 359
50m: 35.02 35.02 100m: 1:13.99 38.97 150m: 1:54.87 40.88 200m: 2:35.80 40.93
10. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:40.79 327
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.96 40.78 150m: 2:00.37 43.41 200m: 2:40.79 40.42
11. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:41.72 321
50m: 36.90 36.90 100m: 1:18.74 41.84 150m: 2:01.17 42.43 200m: 241.72 40.55
12. KULIC, Alisa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:43.92 308
50m: 36.71 36.71 100m: 1:18.55 41.84 150m: 2:02.10 43.55 200m: 2:43.92 41.82
13. ASONJA, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:45.03 302
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.92 43.18 150m: 2:03.93 43.01 200m: 2:45.03 41.10
14. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.97 292
50m: 38.53 38.53 100m: 1:21.14 42.61 150m: 2:04.25 43.11 200m: 2:46.97 42.72
15. JEREMIC, Andjela 06  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:47.88 287
50m: 36.59 36.59 100m: 1:20.78 4419 150m: 2:06.37 45.59 200m: 2:47.88 41.51
16. PETROV, Vanja 06 Vojvodina N.Sad 2:48.07 286
50m: 38.38 38.38 100m: 1:21.73 43.35 150m: 2:05.50 43.77 200m: 2:48.07 42.57
17. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:48.54 283
50m: 40.53 40.53 100m: 1:24.33 43.80 150m: 2:07.32 42.99 200m: 2:48.54 41.22
18. BUNJEVACKI, Zorana 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren] 2:51.98 267
50m: 39.02 39.02 100m: 1:22.60 43.58 150m: 2:08.40 45.80 200m: 2:51.98 43.58
19. MAKSOVIC, Tijana 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:52.97 262
100m: 1:23.98 1:23.98 150m: 2:09.46 45.48 200m: 2:52.97 43.51
20. MARKOVIC, Magdalena 06  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:08.99 201
50m: 41.34 41.34 100m: 1:30.50 49.16 150m: 2:21.99 51.49 200m: 3:08.99 47.00
21. TUBIC, Lara 06 PK Arena 2015 3:39.81 128
50m: 45.15 45.15 100m: 1:41.03 55.88 150m: 2:41.61 1:00.58 200m: 3:39.81 58.20
DSQ STRAJNIC, Jana 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:22.59
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.38 37.22 150m: 1:47.34 36.96 200m: 2:22.59 35.25
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 16, Devojcice, 200m Slobodno/Free, A

Rang G.R. Vreme Bodova
DSQ BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 2:42.89
50m: 36.90 36.90 100m: 1:19.28 42.38 150m:  2:02.56 43.28 200m: 2:42.89 40.33
Disciplina 17 Decdaci, 100m MeSovito/Medley 12 godina i mladi
23/12/2017 - 15:33 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
C
1. MRKSIC, Boris 09 Pk "Swim Star" 1:33.31 156
50m: 42.14 42.14 100m: 1:33.31 51.17
2. GRAHOVAC, Uros 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:38.20 134
50m: 44 .47 44 .47 100m: 1:38.20 53.73
3. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 1:38.23 134
50m: 47.71 47.71 100m: 1:38.23 50.52
4. KALANJ, Aleksej 09 11. APRIL Beograd 1:44.08 112
50m: 47.47 47.47 100m: 1:44.08 56.61
5. MILADIC, Luka 09 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:44.79 110
50m: 48.47 48.47 100m: 1:44.79 56.32
6. PALANACKI, Luka 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:49.81 96
50m: 53.20 53.20 100m: 1:49.81 56.61
7. STOJANOV, Pavle 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:52.02 90
50m: 53.07 53.07 100m: 1:52.02 58.95
8. MITROVIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 1:54.47 84
50m: 52.84 52.84 100m: 1:54.47 1:01.63
9. KARANOVIC, Vuk 09 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:54.57 84
50m: 53.11 53.11 100m: 1:54.57 1:01.46
10. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 1:56.68 80
50m: 55.11 55.11 100m: 1:56.68 1:01.57
11. BERKOVIC, Vuk 09 Vojvodina N.Sad 1:57.18 79
50m: 55.86 55.86 100m: 1:57.18 1:01.32
12. VARJU, Bence 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:06.21 63
50m: 1:01.89 1:01.89 100m: 2:06.21 1:04.32
13. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. APRIL Beograd 2:09.87 58
B
1. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:24.68 209
50m: 38.74 38.74 100m: 1:24.68 45.94
2. RADOVANOQVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:26.73 195
50m: 40.90 40.90 100m: 1:26.73 45.83
3. MENDA, Milos 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:27.44 190
50m: 41.85 41.85 100m: 1:27.44 45.59
4. JOVOVIC, Vukasin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.40 184
50m: 42.69 42.69 100m: 1:28.40 45.71
5. JACIMOVIC, Relja 07  Plivacki klub Novi Beograd 011 1:28.74 182
50m: 43.34 43.34 100m: 1:28.74 45.40
6. ROGANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.35 178
50m: 43.17 43.17 100m: 1:29.35 46.18
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 17, Decaci, 100m MeSovito/Medley, B

Rang G.R. Vreme Bodova

7. MERKL, Milos 08 "Feniks",Sombor 1:30.32 172
50m: 41.65 41.65 100m: 1:30.32 48.67

8. KARAHODZA, Danis 07  Zmaj-Alpamm, TU 1:31.87 164
50m: 43.82 43.82 100m: 1:31.87 48.05

9. BURIC, Zarko 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:33.21 157
50m: 44.88 44.88 100m: 1:33.21 48.33

10. CIRKOVIC, Martin 08  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 1:33.89 153
50m: 44.97 44.97 100m: 1:33.89 48.92

11. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL Beograd 1:33.99 153
50m: 45.59 45.59 100m: 1:33.99 48.40

12. NIKOLIC, Danilo 08 PK ,,Barakuda” 1:35.98 143
50m: 44.42 44.42 100m: 1:35.98 51.56

13. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina N.Sad 1:36.74 140
50m: 44.58 44.58 100m: 1:36.74 52.16

14. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina N.Sad 1:36.75 140
50m: 45.72 45.72 100m: 1:36.75 51.03

15. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:38.23 134
50m: 47.22 47.22 100m: 1:38.23 51.01

16. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 1:38.87 131
50m: 47.65 47.65 100m: 1:38.87 51.22

17. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:41.67 121
50m: 48.36 48.36 100m: 1:41.67 53.31

18. RADOVIC, Danilo 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:41.76 120
50m: 50.36 50.36 100m: 1:41.76 51.40

19. PRUIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:43.21 115
50m: 47.71 47.71 100m: 1:43.21 55.50

20. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 1:44.77 110
50m: 50.50 50.50 100m: 1:44.77 54.27

21. RELIC, Pavle 08 PK "BPK" Bgd 1:45.78 107
50m: 49.40 49.40 100m: 1:45.78 56.38

22. VUKOJE, Filip 08 PK Tri Delfina Beograd 1:47.67 101
50m: 51.82 51.82 100m: 1:47.67 55.85

23. SEKULIC, Jovan 07  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:47.85 101
50m: 48.56 48.56 100m: 1:47.85 59.29

24. BAKOVLJEV, Strahinja 08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:49.78 96
50m: 53.19 53.19 100m: 1:49.78 56.59

25. SPREMO, Jan 08 11. APRIL Beograd 1:50.01 95
50m: 50.93 50.93 100m: 1:50.01 59.08

26. BROZOVIC, Strahinja 08 11. APRIL Beograd 1:50.73 93
50m: 53.80 53.80 100m: 1:50.73 56.93

BAJCETIC, Arsenije 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:50.73 93
50m: 50.72 50.72 100m: 1:50.73 1:00.01

28. VUKOICIC, Milo$ 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:51.62 91
50m: 56.75 56.75 100m: 1:51.62 54.87

29. ZORIC, Pavle 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:51.95 90
50m: 51.47 51.47 100m: 1:51.95 1:00.48

30. BLAZIC, Strahinja 08  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:53.30 87

31. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 1:54.97 83

50m: 52.45 52.45 100m: 1:54.97 1:02.52
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 17, Decaci, 100m MeSovito/Medley, B

Rang G.R. Vreme Bodova
32. LAZIN, Vuk 08 11. APRIL Beograd 1:59.16 75
50m: 55.36 55.36 100m: 1:59.16 1:03.80
33. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 2:12.49 54
50m: 1:04.48 1:04.48 100m: 2:12.49 1:08.01
34. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 2:15.80 50
50m: 58.87 58.87 100m: 2:15.80 1:16.93
35. DJORDJEVIC, David 08 11. APRIL Beograd 2:21.50 44
50m: 1:10.34 1:10.34 100m: 2:21.50 1:11.16
DSQ JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 1:30.10
50m: 40.51 40.51 100m: 1:30.10 49.59
DSQ KOZIC, Aleksandar 08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:42.44
50m: 49.40 49.40 100m: 1:42.44 53.04
DSQ MUDRINIC, Nikola 07 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:46.35
DSQ KOVACKI, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 2:05.07
50m: 1:0042 1:00.42 100m: 2:05.07 1:04.65
DSQ JOVOVIC, Strahinja 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:06.02
50m: 1:06.76 1:06.76 100m: 2:06.02 59.26
DSQ LICANIN, Pavle 07 11. APRIL Beograd 2:19.32
50m: 1:04.18 1:04.18 100m: 2:19.32 1:15.14
A
1. BARSI, Marko 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.09 312
50m: 36.35 36.35 100m: 1:14.09 37.74
2. VUCETIC, Aleksa 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.32 286
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.32 39.75
3. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:16.68 282
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.68 40.96
4. NANIC BABIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.70 282
50m: 35.17 35.17 100m: 1:16.70 41.53
5. KNEZEVIC, Luka 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.97 258
50m: 38.15 38.15 100m: 1:18.97 40.82
6. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 1:19.05 257
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.05 41.96
7. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina N.Sad 1:25.11 206
50m: 38.68 38.68 100m: 1:25.11 46.43
8. BOGDANOVIC, Petar 06 Vojvodina N.Sad 1:26.99 193
50m: 39.86 39.86 100m: 1:26.99 47.13
9. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.71 188
50m: 43.00 43.00 100m: 1:27.71 4471
10. GJUZIK, Marko 06 PK "Mladost" Skopje 1:29.98 174
50m: 41.32 41.32 100m: 1:29.98 48.66
11. HANNULA, Lukas 06 PK Vracar 1:30.24 173
50m: 41.69 41.69 100m: 1:30.24 48.55
12. VAUIC, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 1:31.33 167
50m: 41.13 41.13 100m: 1:31.33 50.20
13. CABRAJAC, Dimitrije 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.91 144
50m: 46.64 46.64 100m: 1:35.91 49.27
14. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:40.03 127
50m: 47.45 47.45 100m: 1:40.03 52.58
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Deda Mraz 2017

Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 17, Decaci, 100m MeSovito/Medley, A

Rang
15.

DSQ

DJORDJEVIC, Stojan
50m: 1:00.17 1:00.17

KOPANJA, Andrija

Disciplina 18
23/12/2017 - 15:58

G.R.

06
100m: 2:00.11

06

11. APRIL Beograd
59.94

11. APRIL Beograd

Devojcice, 100m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

2:00.11

73

12 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
C

11.

12.

13.

DNF

5.

NADJNEMEDI, Ana Rebeka
50m: 43.57 43.57

STOJANOVIC, Nadja
50m: 4484 4484

KOMAROMI, Athena
50m: 45.61 45.61

MUT, Jana
50m: 47.85 47.85

JOVANOVIC, Lena
50m: 44.84 44.84

HORVAT, Laura

50m: 49.72 49.72
GANCOV, Ana

50m: 50.52 50.52
DRK, Stasa

50m: 52.24 52.24

PANDZIC, Sara

RESANOVIC, Una
50m: 52.54 52.54

JORDANOVSKA, Neda
50m: 54.88 54.88

SIJAK, Dunja
50m: 1:05.69 1:05.69

PETROVIC, Teodora
50m: 1:00.48 1:00.48

PETROVIC, Olga
50m: 57.26 57.26

JANKOVIC, Tijana
50m: 39.77 39.77

VOJNOV, Sara
50m: 39.19 39.19

MARTINOVIC, Bojana
50m: 40.34 40.34

ZDRNJA, Teodora
50m: 40.45 40.45

VAVIC, Dunja
50m: 40.67 40.67

G.R.
10
100m: 1:34.39
09
100m: 1:37.50
09
100m: 1:37.80
09
100m: 1:41.93
09
100m: 1:42.04
09
100m: 1:45.39
09
100m: 1:46.34
09
100m: 1:49.71
09
10
100m: 1:53.44
09
100m: 1:55.21
09
100m: 2:08.26
09
100m: 2:09.82
09
100m: 2:04.66
07
100m: 1:24.92
07
100m: 1:27.00
07
100m: 1:27.19
08
100m: 1:28.24
07
100m: 1:28.36

Pk "Swim Star"
50.82
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
52.66
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
52.19
Plivacki klub "Spartak" Suboti
54.08
11. APRIL Beograd
57.20
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
55.67
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
55.82
Plivacki klub "Novi Sad"
57.47
11. APRIL Beograd
Oli
1:00.90
PK "Mladost" Skopje
1:00.33
Plivacki klub,,Polet" Sombor
1:02.57

Plivagki klub "Dinamo" Panc¢evo
1:09.34

11. APRIL Beograd
1:07.40
PK Tri Delfina Beograd
45.15
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
47.81
11. APRIL Beograd
46.85
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
47.79
11. APRIL Beograd
47.69

Vreme Bodova

1:34.39

1:37.50

1:37.80

1:41.93

1:42.04

1:45.39

1:46.34

1:49.71

1:49.83
1:53.44

1:55.21

2:08.26

2:09.82

2:04.66

1:24.92

1:27.00

1:27.19

1:28.24

1:28.36

216

196

194

171

171

155

151

137

137
124

119

86

83

297

276

274

264

263
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 18, Devojcice, 100m MesSovito/Medley, B

Rang G.R. Vreme Bodova
6. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:30.29 247
50m: 42.22 42.22 100m: 1:30.29 48.07
7. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 1:34.38 216
50m: 45.74 45.74 100m: 1:34.38 48.64
8. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 1:37.11 198
50m: 4478 4478 100m: 1:37.11 52.33
9. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.86 194
50m: 46.89 46.89 100m: 1:37.86 50.97
10. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:39.17 186
50m: 46.44 46.44 100m: 1:39.17 52.73
11. SKENDEROVIC, Nadja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:39.26 186
50m: 45.74 45.74 100m: 1:39.26 53.52
12. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 1:39.66 183
50m: 49.67 49.67 100m: 1:39.66 49.99
13. KONSTANTINOV, Marta 08  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 1:40.61 178
50m: 49.85 49.85 100m: 1:40.61 50.76
14. LEMIC, Teona 07  Vojvodina N.Sad 1:41.72 172
50m: 48.43 48.43 100m: 1:41.72 53.29
15. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina N.Sad 1:44.12 161
50m: 50.19 50.19 100m: 1:44.12 53.93
16. BURNJAKOVIC, Mila 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:44.15 161
50m: 48.69 48.69 100m: 1:44.15 55.46
17. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 1:44.63 158
50m: 51.24 51.24 100m: 1:44.63 53.39
18. LEZAIC, Laura 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:45.54 154
50m: 53.07 53.07 100m: 1:45.54 52.47
19. PAJIC, Jovana 08 PK "BPK" Bgd 1:47.08 148
50m: 50.67 50.67 100m: 1:47.08 56.41
20. MOLNAR, Lana 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:48.24 143
50m: 52.99 52.99 100m: 1:48.24 55.25
21. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 1:50.32 135
22. GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 1:51.94 129
50m: 51.78 51.78 100m: 1:51.94 1:00.16
23. PETROVIC, Una 08 11. APRIL Beograd 1:59.67 106
50m: 54.84 54.84 100m: 1:59.67 1:04.83
24. MADIC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 1:59.86 105
25. KNEZEVIC, Jana 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:01.97 100
50m: 1:02.65 1:02.65 100m: 2:01.97 59.32
26. MRDJEN, Milica 07 11. APRIL Beograd 2:02.84 98
50m: 58.87 58.87 100m: 2:02.84 1:03.97
27. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 2:03.03 97
50m: 57.46 57.46 100m: 2:03.03 1:05.57
28. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 2:05.17 92
50m: 58.06 58.06 100m: 2:05.17 1:07.11
29. ARSIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 2:07.79 87
50m: 2:07.79 2:07.79 100m: 2:07.79
30. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 2:10.89 81
50m: 1:05.50 1:05.50 100m: 2:10.89 1:05.39
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 18, Devojcice, 100m MesSovito/Medley, B

Rang G.R. Vreme Bodova
31. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 2:19.56 66
50m: 1:09.77 1:09.77 100m: 2:19.56 1:09.79
DSQ JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 1:58.06
50m: 55.46 55.46 100m: 1:58.06 1:02.60
A
1. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 1:16.36 408
50m: 34.42 34.42 100m: 1:16.36 41.94
2. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:19.16 366
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.16 42.00
3. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 1:20.25 352
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.25 42.48
4. KOVAC, Monika 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.48 349
50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.48 42.76
5. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.13 340
6. TOMASEVIC, Tea 06  Klub za vodene sportove Mornar 1:23.15 316
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.15 43.91
7. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:24.36 303
50m: 37.97 37.97 100m: 1:24.36 46.39
8. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.67 299
50m: 39.81 39.81 100m: 1:24.67 44 .86
9. SORMAZ, Tara 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.99 296
50m: 40.60 40.60 100m: 1:24.99 44.39
10. MILODANOVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:27.35 273
50m: 40.75 40.75 100m: 1:27.35 46.60
11. BABIC, Tasa 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.71 252
50m: 41.37 41.37 100m: 1:29.71 48.34
12. ZORIC, Una 06 11. APRIL Beograd 1:30.94 241
50m: 40.58 40.58 100m: 1:30.94 50.36
13. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 1:37.56 195
50m: 45.28 45.28 100m: 1:37.56 52.28
14. KESAR, Ema 06 11. APRIL Beograd 1:42.80 167
15. MINIC, Dunja 06 Ol 1:56.62 114
50m: 56.77 56.77 100m: 1:56.62 59.85
16. NIKOLIC, Emilija 05 11. APRIL Beograd 1:59.83 105
50m: 1:00.47 1:00.47 100m: 1:59.83 59.36
17. MITROVIC, Milica 06 11. APRIL Beograd 2:00.43 104
50m: 57.35 57.35 100m: 2:00.43 1:03.08
DSQ IVANOVIC, Katarina 06  Plivacki Klub "Rebro"
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 19 MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free 2C+2C mladji takmicari
23/12/2017 - 16:20 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang Vreme Bodova
1. Pk "Swim Star" 1 Pk "Swim Star" 2:36.31 181
MRKSIC, Boris 09 35.99 SRDANOV, Jovana 09 41.66
BRANKOV, Todor 09 41.27 NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 37.39
2. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:48.19 146
KALANJ, Aleksej 09 37.01 PJANIC, Sergej 09 47.70
PANDZIC, Sara 09 44.99 JOVANOVIC, Lena 09 38.49
3. Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 2:51.13 138
STOJKOV, Vuk 09 38.37 DZAGIC, Blaginja 10 47.33
DZAGIC, Petrija 10 48.06 KEPIC, Danilo 09 37.37
4. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:53.16 133
BORIC, Ognjen 09 40.41 CVETKOQV, Milica 10 49.52
GANCOV, Ana 09 44.99 KRECQV, Marko 09 38.24
5. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 3:04.01 111
SIPOSKI, Tara 09 41.57 ORLIC, Uros 09 47.47
SEDER, Lea 10 48.54 BERKOVIC, Vuk 09 46.43
6. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:09.59 101
MRAOVIC, Pavle 09 50.57 KOSTOV, Nemanja 09 59.14
POLJAK, Andrea 09 39.71 MILUTINOVIC, Sma 10 40.17
7. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:15.06 93
JANKOVIC, Mateja 10 42.98 KRSTIN, Eva 09 52.31
VUKOV, Mina 09 55.73 STOJANQV, Pavle 09 44.04
8. Plivacki klub "Novi Sad" 2 Plivacki klub "Novi Sad" 3:38.58 66
DJUKIC, Lenka 09 57.04 NICIN, Lenka 09 55.75
GOBEC, Milan 09 53.38 PLESNICAR, Marko 09 52.41
9. PK "Mladost" Skopje PK "Mladost" Skopje 4:02.21 48
ALEKSOVSKI, Mihail 10 TRIFUNOVSKA, Tamara 10
POPQVSKI, Aleksandar 10 MLADENOVSKA, Neda 10
10. PK Arena 2015 1 PK Arena 2015 4:14.26 42
VUKSIC, Uros 10 KOSTADINOVIC, Tara 10 57.47
ZELJKOVIC, Djordje 09 BACKULIC, Jelena 09 1:08.23
DSQ Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:40.34
MILADIC, Luka 09 40.50 HORVAT, Laura 09 41.64
PETRAS, Nevena 09 41.07 CARNIC, Djordje 09 37.13
DSQ Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 3:18.73
DRK, Stasa 09 45.10 IVANIC, Milica 09 50.51
RAJSIC, Ognjen 09 53.83 JEVTIC, Vuk 09 49.29
Disciplina 20 MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free 2B+2B stariji takmicari

23/12/2017 - 16:25

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

Vreme

Bodova
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 20, MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

CVETKOQV, Justin 07 29.49 VOJNOV, Sara 07
RAILIC, Nikola 07 32.74 SARIC, Anja 07
Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad"

STANIC, Tamara 07 33.95 VASIC, Mila 07
STANCUL, Strahinja 07 33.97 JOVOVIC, Vukasin 07
11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd

JOVANOVIC, Luka 07 36.09 STOJANOVIC, Jakov 07
MARTINOVIC, Bojana 07 35.69 MARTINOVIC, Iva 07
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
UJVARI, Leon 08 33.38 ZDRNJA, Teodora 08
ODOVIC, Strahinja 08 33.81 TOT, Silvia 08
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1 Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo

NADJ, Viktor 07 34.63 MILTENOVIC, Stefan 08
NADJ, Andrea 07 36.41 STOEV, Dunja 07

Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

GRUJIC, Nevena 07 RAJKOVIC, Dusan 07
JANKOVIC, Ena 07 TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka 08
Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad

ORLIC, Vukasin 07 36.50 MILJANIC, Anastasija 08
LEMIC, Teona 07 38.95 RADISIC, Vukasin 07
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

TICA, Novak 07 38.20 EREMIC, Dunja 07
JENOVAI, Miksa 08 38.04 TRIFUNJAGIC, Atina 07
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
MILER, Filip 08 37.06 KUTIC, Dalija 08
BURIC, Zarko 08 38.40 SKENDEROVIC, Nadja 08
Plivacki klub "Novi Sad" 3 Plivacki klub "Novi Sad"

DIVJAKINJA, Damjan 07 36.64 DRK, Lena 07
PISARIC, Andjela 07 46.70 RADOVIC, Danilo 07
Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1 Plivacki klub "TEK" - Veliki C

TERZIC, Tara 08 40.14 RADOVANOVIC, Mila 08
MARKOVIC, Strahinja 07 44.30 RADOVANOVIC, Ognjen 07
Plivacki klub,,Polet" Sombor 1 Plivacki klub,,Polet" Sombor

LEZAIC, Laura 08 42.61 JOZIC, Marko 07
REDZIC, Filip 08 41.99 VARGA, Zofia 07
Plivacki klub "Dinamo" Pandevo 2 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
VUKOICIC, Milo$ 07 45.54 CIRKOVIC, Martin 08
KONSTANTINOV, Marta 08 40.74 OBRADOVIC, Jana 08
PK "BPK" Bgd 2 PK "BPK" Bgd

SAVIC, Aleksa 07 40.83 RELIC, Pavle 08
PAJIC, Jovana 08 4717 MITROVIC, Ruzica 08
PK Arena 2015 1 PK Arena 2015

BLAGOJEVIC, Blagoje 08 45.32 KERKEZ, Jana 07
STAROVIC, Sava 08 40.73 STAROVIC, jasna 08
PK ,,Barakuda" 1 PK ,,Barakuda"

GAKOVIC, Stefan 08 38.47 NIKOLIC, Danilo 08
PETROVIC, Nadja 08 54.98 BARJAKTAROVIC, Dunja 08
Plivacki klub "Novi Sad" 2 Plivacki klub "Novi Sad"

KULIC, Filip 08 51.52 BODLOVIC, Nikon 08
BANJAC, Mia 08 45.87 BLESIC, Helena 08

2:16.80

2:18.02

2:18.40

2:19.64

2:20.17

2:26.23

2:26.36

2:34.76

2:35.60

2:38.87

2:39.34

2:41.01

2:46.99

2:51.37

2:54.52

2:54.66

3:02.18

271
36.20
38.37

264

35.21
34.89

262
33.97
32.65

255
37.39
35.06

252
35.54
33.59

222

221

39.85
31.06

187
39.87
38.65

184
41.83
38.31

173
36.76
38.77

171
40.56
34.34

166
40.63
35.78

149
40.81
39.90

138
42.85
40.52

130
43.01
45.46

130
40.00
41.21

114
41.65
43.14
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Deda Mraz 2017

Novi Sad , 23/12/2017

Disciplina 21 MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free 2A+2A stariji takmicari
23/12/2017 - 16:32 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang Vreme Bodova
1. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 1:58.57 416
ALIKAVAZQOVIC, Nikola 05 30.78 BLITVA, Sara 05 30.18
SULC, Lara 05 30.04  JOVANCIC, Marko 05 27.57
2. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.24 389
SOJEVIC, Katarina 06 29.32 JELICIC, Nikolina 05 31.12
VUCETIC, Aleksa 05 31.82 BUBANUJA, Relja 05 28.98
3. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:01.69 385
ZIVANOVIC, Uros 05 28.73 GVOZDENOVIC, Anja 05 31.81
PILIPOVIC, Ognjen 06 29.42 CURCIC, Iva 05 31.73
4. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:03.61 367
BARSI, Marko 05 29.91 ROMIC, Vanja 06 32.04
KOVAC, Monika 06 32.48 DULIC, Danilo 06 29.18
5. PK "BPK" Bgd 1 PK "BPK" Bgd 2:04.77 357
MITROVIC, Dragoslav 05 30.22 STOJILKOVIC, Sara 06 31.53
RAPAIC, Aleksa 06 33.37 JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 29.65
6. Vojvodina N.Sad 2 Vojvodina N.Sad 2:07.32 336
BORCAK, Aleksa 05 31.09 BUHMILER, Mia 05 31.18
PEKAR, Maja 05 32.83 SUCEVIC, Aleksej 06 32.22
7. Plivacki klub "Spartak" Suboti 2 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:10.37 313
MUT, Tea 06 33.23 TRBOVIC, Stefan 05 32.54
MILODANOVIC, Katarina 06 33.81 KNEZEVIC, Luka 06 30.79
8. Vojvodina N.Sad 3 Vojvodina N.Sad 2:13.20 293
KEDIC, Aleksandar 05 33.92 PRODANOQV, Luna 05 31.44
BLITVA, Una 06 34.30 VAJIC, Aleksa 05 33.54
9. Plivacki klub "Novi Sad" 2 Plivacki klub "Novi Sad" 2:13.55 291
ASONJA, Anja 06 34.20 BOGDANIC, Tara 05 34.32
SLADOJEVIC, Mihajlo 06 32.60 NANIC BABIC, Marko 06 32.43
10. PK ,,Barakuda" 1 PK ,,Barakuda" 2:13.60 291
ILIC, Nora 06 33.80 OSTOJIC, Sofija 06 35.08
COLIC, Ognjen 05 35.08 BIJELE, Luka 05 29.64
11. Klub za vodene sportove Mornar 1 Klub za vodene sportove Mornar 2:15.97 276
VISACKI, Luka 05 33.57 POPOVIC, Jelisaveta 06 37.13
TOMASEVIC, Tea 06 34.70 DUKIC, Luka 05 30.57
12. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:15.99 276
ZORIC, Una 06 34.11 KOVACEVIC, Konstantin 06 35.85
POPOQVIC, Emilija 06 36.19 TESIC, Dusan 05 29.84
13. Plivacki klub "Dinamo” Pancevo 1 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:17.34 268
SORMAZ, Tara 06 35.20 VRANJES, Iva 06 32.91
MILOSEVIC, Ognjen 06 34.88 ANTONIJEVIC, Lazar 06 34.35
14. Plivacki klub "Novi Sad" 3 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.27 251
PECANIN, Elena 06 34.87 MAKSOVIC, Tijana 06 34.82
GUBACKO, Filip 06 37.70 GRGIC, Nebojsa 06 32.88

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

26/12/2017 9:30 - Strana 37

CrtpaHa 38 og 47



Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Pk "Swim Star" SWBE SRB 4 - - 4 - - 8 - - 8
2. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 4 1 2 2 3 1 6 4 3 13
3. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSuU SRB 1 3 2 2 2 2 3 5 4 12
4. Plivacki klub,,Partizan"Beogra PAR SRB 1 1 1 2 3 - 3 4 1 8
5. Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j PRO SRB 2 2 1 - 2 3 2 4 4 10
6. 11. APRIL Beograd 11A SRB - 1 1 2 - 2 2 1 3 6
7. Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 1 1 - 1 - - 2 1 - 3
8. HSUVC HSU HUN 2 - - - - - 2 - - 2
9. Plivacki klub "Novi Sad" NS SRB - 3 2 1 2 2 1 5 4 10
10. PK "SPARTAK-PROZIVKA" SuboticesSPAPRO  SRB 1 4 2 - - 2 1 4 4 9
11. Plivacki klub "TEK" - Veliki C TEK SRB - 1 - 1 1 - 1 2 - 3
12. Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB - - - 1 1 - 1 1 - 2
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 1 - - - 1 - 1 1 - 2
14. Plivacki klub Viktorija 1906 Z VIK SRB 1 - 3 - - 1 - 3 4
15. PK ,,Barakuda” BAR SRB 1 - 1 - - - 1 - 1 2
16. Olymp, BL OLBL BIH 1 - - - - - 1 - - 1
PK Tri Delfina Beograd DBG SRB - - - 1 - - 1 - - 1
18. PK "BPK" Bgd BPK SRB - 1 2 - 1 2 - 2 4 6
19. PK Usce USCE SRB - - - - 1 2 1 2 3
20. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB - 1 1 - - - - 1 1 2
21. "Feniks",Sombor FE SRB - 1 - - - - 1 - 1
22. PK Vracar VRA SRB - - 1 - - - - - 1 1
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB - 1 - - - - 1 1
PK "Bjelica" Vrbas BJE SRB - - - - - 1 - - 1 1
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2017

Devojcice, 8 godina i mladi

NADJNEMEDI, Ana Rebeka
MUT, Jana

PETRAS, Nevena
STOJANOVIC, Nadja
KOMAROMI, Athena

gD~

Devojcice, 9 - 10 godina

GRUJIC, Nevena
KUTI, Lili
NIKOLIC, Jovana
STOEV, Dunja
STANIC, Tamara

gD~

Devojcice, 11 - 12 godina

KEKIC, Natasa
STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
JOVANOVIC LEKIC, Milica
SOJEVIC, Katarina

agrOD -

Decaci, 8 godina i mladi

MRKSIC, Boris
HEMI, Leon

KEPIC, Danilo
KVOCKA, Vanja
KOKOSKOV, Stefan

Moo~

Decaci, 9 - 10 godina

. CVETKQV, Justin

. BORSOS, Boris

. RADISIC, Vukasin

. UJVARI, Leon

. RADOVANOQVIC, Ognjen

WO =

Decaci, 11 - 12 godina

JOVANCIC, Marko
BIJELE, Luka
RADJENOQVIC, Matija
BARSI, Marko

DULIC, Danilo

g krwp

10
09
09
09
09

07
07

07
07

05
05
05
06
06

09
09
09
09

09

07
07
07
08
07

05

05
06

05
06

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni

PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotic100m Mesovito/Medley

Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Usce" Beograd
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad

Pk "Swim Star"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad

Pk "Swim Star"
Plivacki klub "Spartak" Subotica

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

Plivacki klub Viktorija 1906 Zrenjanir50m Slobodno/Free

Olymp - Banja Luka
Plivacki klub "Vracar" Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
HSUVC
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotic50m Slobodno/Free

Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd
Plivacki klub,,Polet" Sombor

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica

200m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free

200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

37.25 242
38.27 223
39.39 205
43.77 201
1:37.80 194
32.07 380
32.34 371
33.17 343
2:39.82 333
2:39.88 332
2:16.54 534
29.41 493
29.79 474
29.83 472
2:24.18 453
35.80 181
36.73 167
36.91 165
37.51 157
37.53 157
29.33 329
2:25.21 320
2:33.21 272
32.25 247
2:42.08 230
27.21 412
2:14.25 405
1:15.28 403
2:16.66 384
2:16.97 381
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Deda Mraz 2017
Novi Sad , 23/12/2017

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
"Feniks",Sombor

Srebro 13. Decaci, 100m Delfin/Fly

11. APRIL Beograd

Zlato 6. Devojcice, 100m Prsno/Breast
12. Devojcice, 50m Delfin/Fly
Srebro 19. Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free
Bronza 14. Devojcice, 100m Delfin/Fly
18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley
20. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
HSUVC
Zlato 15. Decaci, 200m Slobodno/Free
5. Decaci, 100m Prsno/Breast
Olymp, BL
Zlato 11. Decaci, 50m Delfin/Fly
PK "BPK" Bgd
Srebro 3. Decaci, 50m Prsno/Breast
4. Devojcice, 50m Prsno/Breast
Bronza 5. Decaci, 100m Prsno/Breast

17. De€aci, 100m MeSovito/Medley

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

10. Devojcice, 100m Ledno/Back
PK "Bjelica" Vrbas

Bronza 10. Devojcice, 100m Ledno/Back

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Zlato 17. De€aci, 100m MeSovito/Medley
Srebro 1. Decaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 100m Ledno/Back

11. Decaci, 50m Delfin/Fly

17. De€aci, 100m MeSovito/Medley
Bronza 7. Decaci, 50m Ledno/Back

17. De€aci, 100m MeSovito/Medley

12. Devojcice, 50m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
PK ,,Barakuda"

Zlato 15. Decaci, 200m Slobodno/Free
Bronza 1. Decaci, 50m Slobodno/Free

PK Tri Delfina Beograd

Zlato 18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley
PK Usce

Srebro 10. Devojcice, 100m Ledno/Back
Bronza 2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

8. Devojcice, 50m Ledno/Back

Grupa godina Ime

B MERKL, Milos

B MARTINOVIC, Iva

C JOVANOVIC, Lena
2C+2C mladiji takmicari11. APRIL Beograd 1
B MARTINOVIC, Bojana
B MARTINOVIC, Bojana

2B+2B stariji takmicari 11. APRIL Beograd 1

B BORSOS, Boris
B BORSOS, Boris

C KVOCKA, Vanja

MITROVIC, Milos
KNEZEVIC, Matea
MITROVIC, Dragoslav
PAVICEVIC, Filip

>>0>»00

STOJILKOVIC, Sara

us]

KRAJINOVIC, Marija

UJVARI, Leon
UJVARI, Leon
ODOVIC, Strahinja
GRAHOVAC, Uros
GRAHOVAC, Uros
MILODANOVIC, Leon
MARTIC, Bojan
KOMAROMI, Athena
KOMAROMI, Athena

OO0O>PO000ITm®

BIJELE, Luka
BIJELE, Luka

> >

B JANKOVIC, Tijana

NIKOLIC, Jovana
NIKOLIC, Jovana
BRKIC, Jelena

O

JOVANOVIC LEKIC, Milica

G.Risplivano vreme

08  1:28.81
07  1:30.06
09 44.14

2:48.19
07  1:30.81
07  1:27.19

2:18.40
07  2:25.21
07  1:27.34
09 41.40
09 49.76
09 56.11
05  1:21.46
09  1:38.23
06 29.83
06  1:16.95
08  1:25.95
08  1:24.68
08 32.25
08  1:23.45
09 42.96
09  1:38.20
09 46.26
05  1:16.68
09 46.02
09  1:37.80
05  2:14.25
05 29.16
07  1:24.92
07  1:25.60
07 33.17
10 46.81
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PK Vracar

Bronza 9. Decaci, 100m Ledno/Back

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Zlato 2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
Srebro 2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

Pk "Swim Star"

Zlato 1. Decaci, 50m Slobodno/Free
3. Decaci, 50m Prsno/Breast
17. De€aci, 100m MeSovito/Medley
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
16. Devojcice, 200m Slobodno/Free
10. Devojcice, 100m Ledno/Back
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
19. MeS$ano, 4 x 50m Slobodno/Free

Plivacki Klub "Sombor™"

Bronza 5. Decaci, 100m Prsno/Breast

Plivacki klub "Novi Sad"

Zlato 14. Devojcice, 100m Delfin/Fly
Srebro 17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 200m Slobodno/Free
6. Devojcice, 100m Prsno/Breast
21. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
20. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
Bronza 9. Decaci, 100m Ledno/Back
13. Decaci, 100m Delfin/Fly
16. Devojcice, 200m Slobodno/Free
6. Devojcice, 100m Prsno/Breast

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Zlato 17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
10. Devojcice, 100m Ledno/Back

6. Devojcice, 100m Prsno/Breast
Srebro 1. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

15. Decaci, 200m Slobodno/Free

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
Bronza 15. Decaci, 200m Slobodno/Free

11. Decaci, 50m Delfin/Fly

16. Devojcice, 200m Slobodno/Free

14. Devojcice, 100m Delfin/Fly

Plivacki klub "TEK" - Veliki C

Zlato 8. Devojcice, 50m Ledno/Back
Srebro 17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Zlato 1. Decaci, 50m Slobodno/Free

20. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
Srebro 15. Decaci, 200m Slobodno/Free

7. Decaci, 50m Ledno/Back

8. Devojcice, 50m Ledno/Back

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Bronza 1. Decaci, 50m Slobodno/Free

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

B TRIPKOVIC, Rastko
A STRAJNIC, Jana
A TORNJANSKI, Nina

C MRKSIC, Boris

C BRANKOV, Todor

C MRKSIC, Boris

C NADJNEMEDI, Ana Rebeka
A KEKIC, Natasa

A KEKIC, Natasa

C NADJNEMEDI, Ana Rebeka
2C+2C mladiji takmicariPk "Swim Star" 1

B SEKULIC, Stefan
B VASIC, Mila

A VUCETIC, Aleksa
A SOJEVIC, Katarina
B STANIC, Tamara

2A+2A stariji takmicari Plivacki klub "Novi Sad" 1
2B+2B stariji takmicari Plivacki klub "Novi Sad" 1
NANIC BABIC, Marko
DIVJAKINJA, Damjan
STANIC, Tamara
SOJEVIC, Katarina

> w >

BARSI, Marko
KUTI, Lili
ROMIC, Vanja
DULIC, Danilo
HEMI, Leon
BARSI, Marko
KUTI, Lili
MUT, Jana
DULIC, Danilo
HEMI, Leon
ROMIC, Vanja
BABIC, Tasa

>rTO0>0W0>0>>0 >

STOJANOVIC, Nadja
RADOVANOVIC, Ognjen
STOJANOVIC, Nadja

OwWO

CVETKQV, Justin
B+2B stariji takmicari Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1
CVETKQV, Justin
CARNIC, Djordje
PETRAS, Nevena
VOJNOQV, Sara
RAILIC, Nikola
PETRAS, Nevena

N m

ODWOOW

07

05
05

09
09
09
10
05
05
10

07

07
05
06
07

06
07
07
06

05
07
06
06
09
05
07

06
09
06
06

09
07
09

07

07
09
09
07
07
09

1:25.19

29.41
29.79

35.80
49.52
1:33.31
37.25
2:16.54
1:08.76
1:34.39
2:36.31

1:35.81

1:26.28
1:16.32
2:24.18
1:30.56
2:01.24
2:18.02
1:14.69
1:29.01
2:39.88
1:25.21

1:14.09
1:20.70
1:21.46
28.66
36.73
2:16.66
32.34
38.27
2:16.97
43.58
2:25.53
1:26.48

43.77
1:26.73
1:37.50

29.33
2:16.80
2:29.62

43.35

43.97
1:27.00

33.04

39.39
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4. Devojcice, 50m Prsno/Breast
6. Devojcice, 100m Prsno/Breast

Plivacki klub Viktorija 1906 Z

Zlato 7. Decaci, 50m Ledno/Back
Bronza 1. Decaci, 50m Slobodno/Free
3. Decaci, 50m Prsno/Breast
19. MeS$ano, 4 x 50m Slobodno/Free

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Srebro
Bronza

5. Dec&aci, 100m Prsno/Breast
17. De€aci, 100m MeSovito/Medley

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Zlato 13. Decaci, 100m Delfin/Fly

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
16. Devojcice, 200m Slobodno/Free
13. Decaci, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 100m Ledno/Back
12. Devojcice, 50m Delfin/Fly

14. Devojcice, 100m Delfin/Fly

21. Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free

Srebro

Bronza

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Zlato 5. Decaci, 100m Prsno/Breast
4. Devojcice, 50m Prsno/Breast
Srebro 9. Decaci, 100m Ledno/Back

Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo

Zlato 9. Decaci, 100m Ledno/Back
Srebro 16. Devojcice, 200m Slobodno/Free

Vojvodina N.Sad

Zlato 1. Decaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 100m Ledno/Back

13. Decaci, 100m Delfin/Fly

14. Devojcice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley
21. MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free
5. Decaci, 100m Prsno/Breast

6. Devojcice, 100m Prsno/Breast

14. Devojcice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
15. Dec€aci, 200m Slobodno/Free

13. Decaci, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley

Srebro

Bronza

o O

OO0

N

C+2C mladiji takmicari

o @

A
B
B
A
A
C
B

2A+2A stariji takmicari

>0 >

o W

A+2A stariji takmicari

>>W0>>>r>NN>>0> >

GANCOV, Ana
EREMIC, Dunja

KEPIC, Danilo
KEPIC, Danilo
STOJKOV, Vuk
Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1

MENDA, Milos
MENDA, Milos

ZIVANOVIC, Uros

GRUUJIC, Nevena

GRUJIC, Nevena

PILIPOVIC, Ognjen

CURCIC, Iva

JANKOVIC, Lea

JANKOVIC, Ena

Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1

RADJENOVIC, Matija
SIJAK, Dunja
RADJENOVIC, Matija

NADJ, Viktor
STOEV, Dunja

JOVANCIC, Marko
JOVANCIC, Marko
RADISIC, Vukasin
PEKAR, Maja

SULC, Lara

Vojvodina N.Sad 1
ALIKAVAZOQVIC, Nikola
BLITVA, Sara
BUHMILER, Mia
BUHMILER, Mia
RADISIC, Vukasin
ALIKAVAZOQVIC, Nikola
PEKAR, Maja

09
07

09
09
09

07
07

05
07
07
06
05
09
07

06
09

07
07

05
05
07
05
05

05

05
05
07
05
05

56.46
1:33.71

40.97
36.91
49.94
2:51.13

1:33.95
1:27.44

1:08.00

32.07
2:34.07
1:11.43
1:16.59

45.39
1:28.24
2:01.69

1:15.28
53.16
1:11.56

1:23.00
2:39.82

27.21
1:07.93
1:21.98
1:15.76
1:16.36
1:58.57
1:19.80
1:24.29
1:16.03
1:19.16
2:33.21
1:13.26
1:20.25
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Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decaci, 50m Slobodno/Free C
1. MRKSIC, Boris 09 Pk "Swim Star" 35.80 181
2. HEMI, Leon 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.73 167
3. KEPIC, Danilo 09  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 3691 165

1. Decaci, 50m Slobodno/Free B
1. CVETKOV, Justin 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 29.33 329
2. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3225 247
3. RAILIC, Nikola 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 33.04 230

1. Decdaci, 50m Slobodno/Free A
1. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 2721 412
2. DULIC, Danilo 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.66 353
3. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 29.16 335

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free C
1. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Pk "Swim Star" 37.25 242
2. MUT, Jana 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.27 223
3. PETRAS, Nevena 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 39.39 205

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free B
1. GRUJIC, Nevena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.07 380
2. KUTI, Lili 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3234 371
3. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 33.17 343

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free A
1. STRAJNIC, Jana 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 29.41 493
2. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 29.79 474
3. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 29.83 472

3. Decaci, 50m Prsno/Breast C
1. BRANKOV, Todor 09 Pk "Swim Star" 4952 132
2. MITROVIC, Milos 09 PK"BPK"Bgd 49.76 130
3. STOJKOV, Vuk 09  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 4994 129

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast C
1. SIJAK, Dunja 09  Plivacki klub,,Polet" Sombor 53.16 156
2. KNEZEVIC, Matea 09 PK"BPK" Bgd 56.11 132
3. GANCOV, Ana 09 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.46 130

5. Decaci, 100m Prsno/Breast B
1. BORSOS, Boris 07 HSUVC 1:27.34 258
2. MENDA, Milos 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:33.95 207
3. SEKULIC, Stefan 07  Plivacki Klub "Sombor" 1:35.81 195
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5. Decaci, 100m Prsno/Breast A
1. RADJENOVIC, Matija 06  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:15.28 403
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 1:19.80 338
3. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK" Bgd 1:21.46 318

6. Devojcice, 100m Prsno/Breast B
1. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:30.06 331
2. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.56 326
3. EREMIC, Dunja 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:33.71 294

6. Devojc¢ice, 100m Prsno/Breast A
1. ROMIC, Vanja 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.46 448
2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 1:24.29 404
3. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.21 391

7. Decéaci, 50m Ledno/Back C
1. KEPIC, Danilo 09  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 4097 159
2. CARNIC, Djordje 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.35 134
3. MILODANOVIC, Leon 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 46.26 110

8. Devojcice, 50m Ledno/Back C
1. STOJANOVIC, Nadja 09  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 43.77 201
2. PETRAS, Nevena 09  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 4397 198
3. BRKIC, Jelena 10 PK Usce 46.81 164

9. Decaci, 100m Ledno/Back B
1. NADJ, Viktor 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.00 204
2. ODOVIC, Strahinja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:23.45 201
3. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:25.19 189

9. Decaci, 100m Ledno/Back A
1. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 1:07.93 373
2. RADJENOVIC, Matija 06  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:11.56 319
3. NANIC BABIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.69 280

10. Devojdice, 100m Ledno/Back B
1. KUTI, Lili 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.70 317
2. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 1:25.60 265
3. KRAJINOVIC, Marija 08 PK "Bjelica" Vrbas 1:25.95 262

10. Devojdice, 100m Ledno/Back A
1. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 1:08.76 512
2. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.59 370
3. STOJILKOVIC, Sara 06 PK"BPK"Bgd 1:16.95 365

11. Decaci, 50m Delfin/Fly C
1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 41.40 146
2. GRAHOVAC, Uros 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 4296 130
3. HEMI, Leon 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 43.58 125
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12. Devojcice, 50m Delfin/Fly C
1. JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd 4414 168
2. JANKOVIC, Lea 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4539 154
3. KOMAROMI, Athena 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 46.02 148

13. Decaci, 100m Delfin/Fly B
1. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina N.Sad 1:21.98 201
2. MERKL, Milos 08 "Feniks",Sombor 1:28.81 158
3. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.01 157

13. Decaci, 100m Delfin/Fly A
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.00 353
2. PILIPOVIC, Ognjen 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.43 304
3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 1:13.26 282

14. Devojcice, 100m Delfin/Fly B
1. VASIC, Mila 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.28 253
2. JANKOVIC, Ena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.24 237
3. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:30.81 217

14. Devojcice, 100m Delfin/Fly A
1. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 1:15.76 374
2. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:16.03 370
3. BABIC, Tasa 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.48 251

15. Decaci, 200m Slobodno/Free B
1. BORSOS, Boris 07 HSUVC 2:25.21 320
2. CVETKOV, Justin 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:29.62 292
3. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina N.Sad 2:33.21 272

15. Decaci, 200m Slobodno/Free A
1. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:14.25 405
2. BARSI, Marko 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:16.66 384
3. DULIC, Danilo 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:16.97 381

16. Devojcice, 200m Slobodno/Free B
1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:34.07 371
2. STOEV, Dunja 07  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 2:39.82 333
3. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 2:39.88 332

16. Devojcice, 200m Slobodno/Free A
1. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 2:16.54 534
2. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:2418 453
3. ROMIC, Vanja 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:25.53 441

17. Decaci, 100m MesSovito/Medley C
1. MRKSIC, Boris 09 Pk "Swim Star" 1:33.31 156
2. GRAHOVAC, Uros 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:38.20 134
3. PAVICEVIC, Filip 09 PK"BPK"Bgd 1:38.23 134
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17. Decaci, 100m MeSovito/Medley B
1. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:24.68 209
2. RADOVANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:26.73 195
3. MENDA, Milos 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:27.44 190

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley A
1. BARSI, Marko 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.09 312
2. VUCETIC, Aleksa 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.32 286
3. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:16.68 282

18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley C
1. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Pk "Swim Star" 1:34.39 216
2. STOJANOVIC, Nadja 09  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:37.50 196
3. KOMAROMI, Athena 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:37.80 194

18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley B
1. JANKOVIC, Tijana 07 PK Tri Delfina Beograd 1:24.92 297
2. VOJNOV, Sara 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:27.00 276
3. MARTINOVIC, Bojana 07  11. APRIL Beograd 1:27.19 274

18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley A
1. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 1:16.36 408
2. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:19.16 366
3. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 1:20.25 352

19.

MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free

2C+2C mladji takmicari

20.

1. Pk "Swim Star" 1
2. 11. APRIL Beograd 1
3. Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1

Mes$ano, 4 x 50m Slobodno/Free

Pk "Swim Star"
11. APRIL Beograd
Plivacki klub Viktorija 1906 Z

2:36.31
2:48.19
2:51.13

181
146
138

2B+2B stariji takmicari

21.

1. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1
2. Plivacki klub "Novi Sad" 1
3. 11. APRIL Beograd 1

Mes8ano, 4 x 50m Slobodno/Free

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Novi Sad"
11. APRIL Beograd

2:16.80
2:18.02
2:18.40

271
264
262

2A+2A stariji takmicari

1. Vojvodina N.Sad 1
2. Plivacki klub "Novi Sad" 1
3. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1

Vojvodina N.Sad
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

1:58.57
2:01.24
2:01.69

416
389
385
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